

Жабасақ жалпы орта білім беретін мектебі

Қаралды
ӘБ отырысы қаулы №1
27.08.2021ж.
ӘБ жетекшісі Г.К.Касимова

Г.К.Касимова

Келісілді
31.08.2021ж.
Мектеп директорының оқу ісі жөніндегі
орынбасары Г.Б.Косымова

Г.Б.Косымова

Бекітілді
31.08.2021ж.

Мектеп директоры Г.К.Игиснинова

Г.К.Игиснинова



ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАР (мектепалды даярлық сыныбы)

Құрастырған: мектепалды даярлық сыныбының тәрбиешісі
Б.Ж.Абдраманова

2021-2022 оқу жылы
Жабасақ ауылы

Жабасақ жалпы орта білім беретін мектебі
МЕКТЕПАЛДЫ ДАЯРЛЫҚ СЫНЫБЫНЫҢ ПЕРСПЕКТИВАЛЫҚ ЖОСПАРЫ
Өтпелі тақырып «Мен кімін және қандаймын?»
2021 Қыркүйек айы I апта

Мақсаты: баланың өзі, мектеп туралы түсінігін кеңейту.

Міндеттері:

- балалардың өзіне-өзі қызмет көрсетуі үшін жағдай жасау, қоршаған әлемге қызығушылығын дамыту;
- ересектермен және құрдастарымен сыпайы қарым-қатынас жасау дағдыларын қалыптастыру;
- баланың өз ойын айта білуін дамыту;
- бірлескен әрекетке баулу.

«Денсаулық»-3 Дене тәрбиесі -2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	«Коммуникация»- 5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1	«Таным»-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	«Әлеумет»-1,5 Өзін –өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-0,5
		1.09.2021 Сәрсенбі	2.09.2021 Бейсенбі	3.09.2021 Жұма
		<u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Спорт зал ҰОҚ мақсаты: Негізгі қимылдар: 1) Сапта бір қатармен, аяқтың ұшымен, өкшемен жүреді. 2) Сапта бір қатармен жүгіреді. 3) Тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап секіреді	<u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: <u>Дыбыс</u> ҰОҚ мақсаты: Сөз және дыбыс терминдері туралы бастапқы түсініктерін қалыптастырады.	<u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Білімнің бұлағы ҰОҚ мақсаты: Балаларға білім күні туралы түсінігін білді. Оқусыз білім жоқ сөзінің мағынасын ұғындырды. Оқуға деген қызығушылықтарын дамытты. Балабақшадағы тәрбиеші және басқада қызметкерлерді құрметтей біледі
		<u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: Біреу - көп ҰОҚ мақсаты: Балаларға заттар жиынынан бір затты бөле білуге үйренеді	<u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Өзін-өзі тану әлеміне саяхат ҰОҚ мақсаты: адам бойындағы құнды қасиеттер туралы түсініктер алды; жақсы істер жасай білу іскерліктерін дамытады	<u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Себет ҰОҚ мақсаты: Себеттің қажеттілігі туралы түсінік беру, ермексазды бірнеше бөлікке бөледі, есу тәсілі арқылы затты құрастырады мүсіндеуге үйренеді
		<u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Ағаш бұтақтары (Түрлі түсті қарындаштар) ҰОҚ мақсаты: Түрлі	<u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Бізді не қоршап тұр? ҰОҚ мақсаты: Табиғат және	<u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: Дыбыс ҰОҚ мақсаты: «Дыбыс» термині туралы бастапқы түсініктерін

		сызықтарды (түзу, қисық, зигзаг, ирек, т.б.) пайдаланып, қарапайым заттар мен күрделі емес сұлбаларды сала алады.	адам жасаған нысандарды ажырата білуге үйренеді. Өлі және тірі табиғат туралы, экологияның тірі организмдер үшін маңызы туралы түсінік береді. Адам еңбегіне және табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиелейді.	қалыптастырады. Сызбаларды, жиектерді салуға үйренеді.
			<u>Музыка</u> Тақырыбы: «Білімнің-бұлағың» ҰОҚ мақсаты: Шығармалардың эмоцио -налдық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерлі реңктерін ажыратады. Әннің сипатын қабылдап, дауысын дұрыс келтіріп орындайды, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл береді, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратады.	

Қыркүйек айы II апта

<p align="center">6.09.2021 Дүйсенбі</p>	<p align="center">7.09.2021 Сейсенбі</p>	<p align="center">8.09.2021 Сәрсенбі</p>	<p align="center">9.09.2021 Бейсенбі</p>	<p align="center">10.09.2021 Жұма</p>
<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> Тақырыбы: Заттардың адам өміріндегі маңызы. Заттар неден жасалады? ҰОҚ мақсаты: Балаларға заттардың адам өміріне маңызы туралы түсінікті біледі. заттардан жасалатын бұйымдармен танысады. Әр заттың маңызы туралы білімдерін кеңейтеді. Заттардың қасиеті туралы білімдерін кеңейтеді. Қызығушылықтарын оятады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Денсаулықтың құпиялары ҰОҚ мақсаты: 1) Сапта бір қатармен жүру кезінде педагог белгісімен тоқтайды. 2) Допты қос қолмен лақтырып, кеудеге қыспай қағып алуды бекітеді. 3) Еңкейтілген тақтайға өрмелеуді үйренеді.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Денсаулықтың құпиялары ҰОҚ мақсаты: 1) Сапта бір қатармен, аяқтың ұшымен, өкшемен жүреді. 2) Тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап секіреді. 3) Биіктігі 40см жіптің астынан қолды еденге тигізбей еңбектейді</p>	<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: <u>Сөз.</u> ҰОҚ мақсаты: «Сөз» термині туралы бастапқы түсініктерін қалыптастырады. Жазу кезінде арқаны дұрыс ұстау ережелерімен танысады.. Қарындашты дұрыс ұстауға үйренеді.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Күз – жомарт (өлеңін жаттау) ҰОҚ мақсаты: Балалар дауыс ырға -ғымен мәнерлеп оқиды, логикалық екпінмен, үзілістермен жаттайды, балалардың өлең маз -мұнына деген қатынасын береді, тілдік бейнелілігін сезінеді.</p>
<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Спорт залда ойнаймыз ҰОҚ мақсаты: 1) Допты еденнен ыршытып жоғары лақтырып қағып алуды біледі. 2) Шығыршықтан- шығыршыққа секіре алады. 3) Доға астынан бір бүйірімен еңбектейді</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Балабақшадағы алғашқы күн. ҰОҚ мақсаты: Б /б жайлы мәлімет беру. Топ бөлмесі жайлы түсінеді. Баланың тілдік қорын молайтады. Әңгімелеу, жаттықтырады.</p>	<p><u>Қарапайым математика ұғымдары</u> Тақырыбы: Заттардың ортақ қасиеті бойынша топқа біріктіру ҰОҚ мақсаты: Балаларға заттар тобының (жиынының) жалпы қасиетін табады, қандай да бір қасиеті («үлкен», «кішкентай»), тиесілілігі бойынша топқа біріктіруді үйренеді.</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Мен ерекше баламын ҰОҚ мақсаты: Адам деген ардақты есімді аялап, құрметтеуді біледі, адами құндылықтарды түсінеді.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Жемістер (алма, алмұрт) ҰОҚ мақсаты: Балалар пішінді мүсіндеудің басу, қысу, жалпақтау әдістерін пайдалана отырады, балаларды әртүрлі пішінді заттарды мүсіндеуге үйренеді</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Көшедегі үйлер ҰОҚ мақсаты: Қатпарланып бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді және екіге бүктелген қағаздан симметриялы пішіндегі заттарды қияды</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Мой любимый детский сад Цель: обучение умению составлять рассказ по плану. Задачи: расширять словарь по теме, учить составлять рассказ по плану, четко проговаривать</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Табиғатта қандай өзгерістер болады? ҰОҚ мақсаты: Күзде табиғаттағы маусымдық өзгерістерді байқап, айырмашылықтарын ажыратады, "өлі табиғат" ұғымы (тас, су, жел, күннің</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: А дыбысымен таныстыру. ҰОҚ мақсаты: Балалар сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуге үйренеді. Дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдайды. Қолды жазуға</p>

	<p>чистоговорки, разучить пословицы о дружбе; развивать речь, внимание, память; воспитывать интерес к изучению русского языка.</p>		<p>көзі, жаңбыр) қалыптастырады.</p>	<p>дайындап, А дыбысын ауада жазады. Сызбаларды сала алады.</p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Білімнің бұлағың» ҰОҚ мақсаты: Шығармалардың эмоцио - налдық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерлі реңктерін ажыратады. Әннің сипатын қабылдап, дауысын дұрыс келтіріп орындайды, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл береді, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратады.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Күзгі орман (Акварель бояу) ҰОҚ мақсаты: Бейнелерді жалпақ жолақшаға орналастыру біліктерін қалыптастырады.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Нота үйренейік» ҰОҚ мақсаты: Шығармалардың эмоционалдық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерлі реңктерін ажыратады. Әннің сипатын қабылдайды, дауысын дұрыс келтіріп орындайды, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратады. Таныс би қимылдарын қолдана отырып, ойдан би шығару іскерліктерін дамытады, мәтінге сәйкес әнді жеке сахналау мен шығармашылық тапсырмаларды орындайды.</p>	

Қыркүйек айы III апта

13.09.2021 Дүйсенбі	14.09.2021 Сейсенбі	15.09.2021 Сәрсенбі	16.09.2021 Бейсенбі	17.09.2021 Жұма
<p>Құрастыру Тақырыбы: Оригами «Ұшақ». ҰОҚ мақсаты: Балаларды қағазды дұрыс бүктеуге үйренеді. Ұшақпен таныстырып, білімдерін кеңейтейді. Балаларға қағаздың қарапайым бүктеу тәсілдерін, қағаз бұрыштарының бір – біріне сәйкес келуін қадағалауды үйренеді.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Күлкі сыйла ҰОҚ мақсаты: 1) Жүру кезінде белгі бойынша тоқтау дағдыларын қалыптастырады. 2) Еңкейтілген тақтайға өрмелеуді үйренеді. 3) Доғаның астынан қолына допты ұстап еңбектейді (биіктігі 50 см).</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: «Біз күшті ержүректіміз» ҰОҚ мақсаты: 1) Сапқа екі қатармен тұру және сап құрылымын өзгертіп қайта тұруды үйренеді. 2) Алға қарай 3-4 м қашықтыққа жылжу арқылы секіруді үйренеді. 3) Гимнастикалық орындық үстінде ішпен еңбектеуді үйренеді.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: А дыбысымен таныстыру. ҰОҚ мақсаты: Балалар сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуге үйренеді. Дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдайды. Қолды жазуға дайындап, А дыбысын ауада жазады. Сызбаларды сала алады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Кішкентай бағбан ҰОҚ мақсаты: Педагогтың әңгімесінің жалғасы мен соңын ойлап табады, бір-бірімен байланысқан сюжет бойынша құрастырады, әңгімелеу барысында бейнелеуіш сөздерді, эпитеттерді, теңеулерді қолданады.</p>
<p>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері Тақырыбы: Мен кімін? Адам денесі ҰОҚ мақсаты: адамның дене құрылысы, оның маңызды мүшелері туралы білімдерін, жұқпалы аурулар туралы, аурулардың алдын алудың негізгі шаралары туралы түсініктерін қалыптастырады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің досым ҰОҚ мақсаты: мазмұндылығын ескере отырып, балалардың диалогтік сөйлеуі дамиды «Достық» ұғымы туралы түсінеді Жақсылық жасауға талпынады</p>	<p>Қарапайым математика ұғымдары Тақырыбы: 1 саны және цифры. 2 саны және цифры ҰОҚ мақсаты: Математикалық терминдерді қолдана біледі, 1және2 саны көлеміндегі сан мен цифр туралы ұғымдарын қалыптастырады, оларды таниды және атайды. Көрнекілік негізінде 1,2 санының пайда болуымен таныстырады</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Отбасым-бақыт мекені ҰОҚ мақсаты: сүйіспеншілік, сыйластық құндылықтары туралы түсініктерін кеңейтеді; отбасы сүйіспеншілігі, сыйластығы туралы түсінік қалыптастырады</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Саңырауқұлақтар (ақ, қызғылт сары саңырауқұлақ) ҰОҚ мақсаты: Түс ерекшеліктерін ажырата алады бірнеше саңырауқұлақты мүсіндеу арқылы сюжетті мүсіндеуге үйренеді, үнгу , жалпақтау әдістерін меңгереді</p>
<p>Жапсыру Тақырыбы: Біздің үй ҰОҚ мақсаты: үлгілер және трафарет термен, дайын киім үлгісімен жұмыс істей алады</p>	<p>Орыс тілі Тема: Кто работает в детском саду? Цель: расширение кругозора детей о профессиях в детском саду. Задачи: обогащать словарь детей по теме занятия; закреплять умение четко</p>		<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Нан қайдан келеді? ҰОҚ мақсаты: Нан-бұл адам өміріндегі ең басты тағамның бірі екендігі және оны өсірудің өте қиын екендігі жайлы түсіндіру. Дихандардың еңбегі туралы түсінік беру. Адам еңбегіне және нанға деген</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: Сөздер мен дыбыстар. «Т» дыбысы ҰОҚ мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін ажыратып, дұрыс дыбыстайды Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтайды</p>

	<p>произносить чистоговорки; развивать умение произносить шипящие звуки [ш]; речь, внимание, память; воспитывать уважение к труду сотрудников детского сада.</p>		<p>күрметтейді, тәрбиелейді</p>	<p>Қатаң дауыссыз дыбыстарды ажырата білуге үйретеді. <u>Сызбаларды ,жиектерді салуға үйренеді.</u></p>
	<p><u>Музыка</u> <u>Тақырыбы:</u> «Нога үйренейік» <u>ҰОҚ мақсаты:</u> Шығармалардың эмоционалдық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, эсерлі реңктерін ажыратады. Әннің сипатын қабылдайды, дауысын дұрыс келтіріп орындайды, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратады. Таныс би қимылдарын қолдана отырып, ойдан би шығару іскерліктерін дамытады, мәтінге сәйкес әнді жеке сахналау мен шығармашылық тапсырмаларды орындайды.</p>	<p><u>Сурет салу</u> <u>Тақырыбы:</u> Гостаған (Акварель бояу) <u>ҰОҚ мақсаты:</u> Түзу, ирек, жіңішке, жалпақ сызықтарды, түрлі көлемдегі дөңгелектерді, жақпаларды, нүктелерді ырғақты орналастырады, қарапайым пішіндерде өрнектерді құрастырады, іскерліктерін көрсетеді</p>	<p><u>Музыка</u> <u>Тақырыбы:</u> «Көңілді ырғақтар» <u>ҰОҚ мақсаты:</u> Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіреді, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айтады. Мерекелік әннің шаттық көңілін көңілді жеткізіп, жеңіл, ширақ дауыспен шумақтардың соңын жұмсартып айтады.</p>	

Қыркүйек айы IV апта

<p align="center">20.09.2021 Дүйсенбі</p>	<p align="center">21.09.2021 Сейсенбі</p>	<p align="center">22.09.2021 Сәрсенбі</p>	<p align="center">23.09.2021 Бейсенбі</p>	<p align="center">24.09.2021 Жұма</p>
<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> Тақырыбы: Үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік. ҰОҚ мақсаты: Балаларға үйдегі және балабақшадағы қауіпсіздік ережелерін түсінеді. Өмір қауіпсіздігі ережелерін сақтауға тәрбиелеу. қауіпті жағдайларды ескере отырып үлкендерің айтқанын тыңдауға баулиды</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Керуен ҰОҚ мақсаты: 1) Орнынан биіктікке секіруді үйренеді («Қолыңды затқа жеткіз»)» 2) Гимнастикалық орындық үстінде тепе-теңдік сақтап жүреді және орта кезінде бұрылады. 3) Еңбектейді, биіктігі 40 см доға астынан еңбектейді.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: «Бадминтон футбол» ҰОҚ мақсаты: 1) Жүріп келіп сапқа үш қатармен тұру және сап құрылымын өзгертіп қайта тұруды үйренеді. 2) Еңбектейді, биіктігі 40 см доға астынан еңбектейді. 3) Арқан үстімен бір бүйірімен адымдап жүреді</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: Сөздер мен дыбыстар. «Т» дыбысы ҰОҚ мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін ажыратып, дұрыс дыбыстайды Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтайды Қатаң дауыссыз дыбыстарды ажырата білуге үйретеді. <u>Сызбаларды жиектерді салуға үйретеді.</u></p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Жемістер жыры (өлеңін жаттау) ҰОҚ мақсаты: Балалар әңгіменің жалғасы мен соңын ойлап таба білуді, бір-бірімен байланысқан сюжет бойынша құрастыруға, әңгімелеу барысында бейнелеуіш сөздерді, эпитеттерді, теңеулерді қолдануға үйреді</p>
<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Мен ойнағанды жақсы көремін ҰОҚ мақсаты: 1) Гимнастикалық орындық үстінде ішпен еңбектеуді бекітеді. 2) Алға қарай 3-4 м қашықтыққа жылжу арқылы секіруді бекітеді. 3) Басқа дорбаша қойып, еденде созылып жатқан арқан үстімен жүреді.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым ҰОҚ мақсаты: Балаларға ойыншықтардың қалай жасалғаны туралы түсінеді .Өз ойыншықтары туралы әңгіме айта білуге сөздік қорларын молайтады. Ойыншықтарды ұқыптылықпен ұстай білуге тәрбиелейді.</p>	<p><u>Қарапайым математика ұғымдары</u> Тақырыбы: 3 саны және цифры. 4 саны және цифры ҰОҚ мақсаты: 3,4 көлеміндегі сандарды тура және кері санауға үйретеді. 1-ден 10-ға дейінгі сандар мен цифрлар туралы ұғымдарын қалыптастыру, оларды тани білуге ,атай білуді үйретеді. Көрнекілік негізінде 1,2,3,4 сандарының пайда болуымен таныстырады. 10 көлеміндегі сандарды тура және кері санауға үйретеді</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Достаса білейік ҰОҚ мақсаты: «Достық» құндылығы туралы түсініктерін одан әрі жетілдіреді</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: <u>Көкөніс (қияр , қызылша, сәбіз)</u> ҰОҚ мақсаты: Балаларды көкөністің пайдасын түсіндіре отырып, мүсіндеуге үйренеді. Қол бұлшық еттері, ойлау қабілеттерін дамытады.</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Кемпіркосақ ҰОҚ мақсаты: қайшыны, желімді дұрыс қолданады, екі бүктелген қағаздан</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Моя любимая игрушка Цель: формирование умения называть свойства предметов. Задачи: активизировать</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Себетке қандай саңырауқұлақ саламыз? ҰОҚ мақсаты: Балаларды</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «Н» дыбысымен таныстыру. ҰОҚ мақсаты: Дыбыстық құрылымы әртүрлі үш дыбысты сөздерге</p>

<p>симметриялық пішіндер ді қияды</p>	<p>словарь по теме, учить говорить простыми предложениями, закреплять знания детей об основных цветах; развивать внимание, память, речь; воспитывать бережное отношение к игрушкам</p>		<p>саңырауқұлақтармен таныстыру Саңырауқұлақтардың өсуіне қажетті жағдайларды түсінеді .Балалардың сөздік қорын байытады</p>	<p>дыбыстық талдау жасауға үйретеді. Дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауға үйретеді. Сөзді буынға бөліп, сөздегі буын санын және олардың орналасу реттерін анықтауға үйретеді</p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Көңілді ырғақтар» ҰОҚ мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіреді, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айтады. Мерекелік әннің шаттық көңілін көңілді жеткізіп, жеңіл, ширақ дауыспен шумақтардың соңын жұмсартып айтады.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Торсық (Түрлі түсті қарындаштар) ҰОҚ мақсаты: Балалар өз армандарын елестетеді және сұлбасын, өздеріне тән ерекшеліктерін сақтайды</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Біздің аспаптар » ҰОҚ мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіреді, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айтады. Мерекелік әннің шаттық көңілін көңілді жеткізіп, жеңіл, ширақ дауыспен шумақтардың соңын жұмсартып айтады.</p>	

Қыркүйек айы V апта

27.09.2021 Дүйсенбі	28.09.2021 Сейсенбі	29.09.2021 Сәрсенбі	30.09.2021 Бейсенбі	01.10.2021 Жұма
<p><u>Құрастыру</u> Тақырыбы: Көңілді автобус ҰОҚ мақсаты: Балаларға автобусты қатты қағаздардан жасау жолдарымен танысады. Жұмысты қызығушылықпен жасай білуге тәрбиелейді. Қауіпсіздік ережелерді сақтай білуге білімдерін кеңейтеді.</p>	<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Күзгі орманда Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады.</p>	<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: «Ұлттық ойындар» (таза ауада) Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «Н» дыбысымен таныстыру. Мақсаты: Дыбыстық құрылымы әртүрлі үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйретеді. Дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауға үйретеді. Сөзді буынға бөліп, сөздегі буын санын және олардың орналасу реттерін анықтауға үйретеді</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Шаруа мен аю Мақсаты: Интонацияларды ажыратады, айтады. Таныс әдеби шығармалар негізінде кейіпкерлердің бейнелерін жасайды</p>
<p><u>Қауіпсіз мінез-құлық негіздері</u> Тақырыбы: <u>Ас қорыту жүйесі. Асқазан</u> ҰОҚ мақсаты: Адамның дене құрылысы, оның маңызды мүшелері туралы білімдерін, жұқпалы аурулар туралы, аурулардың алдын алудың негізгі шаралары туралы түсініктерін қалыптастырады</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тақырыбы: Волшебный сундучок Цель занятий: формирование умения описывать игрушки. учить называть игрушки, материал, из которого они сделаны, учить составлять предложения из 2–3 слов; закреплять умение называть основные цвета, различать значения и употребления предлогов, употреблять существительные в родительном падеже в единственном и множественном числе, развивать внимание память; Воспитывать доброжелательное отношение</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: 5,6 сандары және цифрлары Мақсаты: Математикалық терминдерді қолдана біледі, 6 саны көлеміндегі сан мен цифр туралы ұғымдарын қалыптастырады, оларды таниды және атайды. Көрнекілік негізінде 2,3,4,5,6 санының пайда болуымен таныстырады</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Менің мектебім Мақсаты: Балалардың өсіп жетілген ортасы, мектеп жайында түсініктерін кеңейтеді. Отбасы мен мектеп арасындағы қарым-қатынасты нығайтады.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Күзгі жапырақ (рельефті мүсіндеу) Мақсаты: Балаларға күз туралы түсінік беру, күз айларының атауын меңгереді, мүсіндеудің жалпақтау, бедерлеу, шымшу дағдыларын қалыптастырады</p>

	друг к другу.			
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Саңырауқұлақтар ҰОҚ мақсаты: балаларға геометриялық пішіндерді (дөңгелек, шаршы, тіктөртбұрыш, сопақша) қию әдістерін меңгереді</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Күз бояуы Мақсаты: Күз мезгілінің ерекшеліктері туралы түсінігін біледі. Күз мезгілінде барлық жер сары түске боялатыны туралы ұғынады. Мезгілдерді ретімен дұрыс айта біледі. Дәптермен жұмыс жасай білуге қызығушылығын артады.</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Ағаш және бұта Мақсаты: Ағаштардың бұтақтарын тануға, бұтақтарды қабығынан, бүршіктерінің ерекшеліктерінен, иісінен ажыратуға үйренеді. Түрлі зерттеушілік әрекеттерді саралап қабылдауды қалыптастырады</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «Ғ» дыбысы Мақсаты: Шығармашылық әңгімелеп беруді жетілдеді Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін ажыратады, дұрыс дыбыстайды Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтайды Ұяң дауыссыз дыбыстарды ажырата білуге үйрету. . Сұрақтарға жауап беріп, берілген сурет бойынша әңгіме құрастырады, суреттерден мәліметті тауып, аттарын атайды</p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Біздің аспаптар» ҰОҚ мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіреді, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айтады. Мерекелік әннің шаттық көңілін көңілді жеткізіп, жеңіл, ширақ дауыспен шумақтардың соңын жұмсартып айтады</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Жаңбырлы күн (Акварель бояу) Мақсаты: Балаларды суретке қарап салуға және елестете отырып жаңбырлы күннің суретін салуды</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы «Күзгі серуен» ҰОҚ мақсаты: Шығармалардың эмоцио - налдык мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерлі реңктерін ажыратады. Әннің сипатын қабылдап, дауысын дұрыс келтіріп орындайды, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл береді, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратады.</p>	

Өтпелі тақырып «Мектепке не үшін барамыз?»

Қазан айы І апта

Мақсаты:Білім әлемі туралы түсінік беру. Балалардың бойындағы білімге деген қызығушылығын арттыру

Балаға өз ойын жүйелі түрде айта білуге үйрету арқылы зейінін дамыту.

Мектептің балаларды тәрбиелейтін мекеме екендігін түсіндіру және мектепте жұмыс жасайтын қызметкерлерді таныстыру.

Оқу құралдары туралы түсінік беру және күтіп таза, ұқыпты ұстауға тәрбиелеу.

<p align="center">«Денсаулық»-3 Дене тәрбиесі -2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5</p>	<p align="center">«Коммуникация»- 5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1</p>	<p align="center">«Таным»-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p align="center">«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2</p>	<p align="center">«Әлеумет»-1,5 Өзін –өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-0,5</p>
<p align="center">4.10.2021 <u>Дүйсенбі</u></p>	<p align="center">5.10.2021 <u>Сейсенбі</u></p>	<p align="center">6.10.2021 <u>Сәрсенбі</u></p>	<p align="center">7.10.2021 <u>Бейсенбі</u></p>	<p align="center">8.10.2021 <u>Жұма</u></p>
<p><u>Қоршаған орта</u> Тақырыбы: Барлық мамандық қажет,барлық мамандық маңызды. Мақсаты: Үлкендердің еңбегі туралы балалардың білімін толықтатады. Балаларды үлкендердің еңбегіне баулиды. Қандай маман иесі болмасын, оны сыйлауға тәрбиелейді</p>	<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Менің сүйікті жануарларым Мақсаты: ҰОҚ мақсаты: 1) Жүріп келіп сапқа үш қатармен тұру және сап құрылымын өзгертіп қайта тұруды үйренеді. 2) Еңбектейді, биіктігі 40 см доға астынан еңбектейді. 3) Арқан үстімен бір бүйірімен адымдап жүреді</p>	<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Дене қабілетін дамыту Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді,негізгі қимылдарды меңгереді,шынығады</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «Ғ» дыбысы Мақсаты: Шығармашылық әңгімелеп беруді жетілдеді Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін ажыратады, дұрыс дыбыстайды Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтайды Ұяң дауыссыз дыбыстарды ажырата білуге үйрету. . Сұрақтарға жауап беріп, берілген сурет бойынша әңгіме құрастырады, суреттерден мәліметті тауып, аттарын атайды</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Менің ойыншықтарым(өлеңін жаттау) Мақсаты: Өз ойын айта білуге, басқалардың пікірін тыңдай білуге, ұл балаларға (мықты, батыл, еңбекқор және тағы басқа) және қыздарға тән мінез-құлық ерекшеліктерін (биязы, әдемі және тағы басқа) талқылайды</p>
<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Қалай спортшы болуға болады? Мақсаты:</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тақырыбы: Что нам осень принесла? Цель занятий: обучение умению называть признаки</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: 7,8, 9 сандары және цифрлары Мақсаты: 7,8,9 көлеміндегі сандарды тура</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Менің мұғалімім Мақсаты: Балалардың өсіп жетілген ортасы, мектеп жайында түсініктерін</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Тиін жаңғақ кеміреді Мақсаты: Тиін, тиіннің тіршілігі туралы түсінік беру, тиіннің мүсінін жасай біледі, дене бөліктерін</p>

<p>Шапшандыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады.</p>	<p>времени года осень</p>	<p>және кері санауға үйретеді. 7-ден 10-ға дейінгі сандар мен цифрлар туралы ұғымдарын қалыптастыру, оларды тани білуге, атай білуді үйретеді. Көрнекілік негізінде 7, 8, 9, 10 сандарының пайда болуымен таныстырады. 10 көлеміндегі сандарды тура және кері санауға үйретеді</p>	<p>кеңейтеді. Отбасы мен мектеп арасындағы қарым-қатынасты нығайтады.</p>	<p>біріктіріп қосады, шымшып қысу, дөңестеу тәілдерін үйренеді, саусақ моторикасын жақсартады.</p>
<p>3. Жапсыру Тақырыбы: Күзгі жапырақтар Мақсаты: қағазды қатпарлап бүктеу арқылы жапырақтың жиектерін иректелі қиюды үйренеді</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Менің атам Мақсаты: Балалар сұрақтарға жауап бере отырып, диалогке түсе алады. Өзінің отбасы туралы әңгімелеп береді</p>		<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Біздің өлкемізде қандай жануарлар тіршілік етеді? Мақсаты: Қазақстанның (құлақты кірпі, сары күзен, қарсақ, дала таспақасы, қосаяқ, құлан) жабайы жануарларымен танысады. Оларды ажырата білуге дағдыландырады. Жануарларға деген сүйіспеншіліктерін оятады.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Р» дыбысы Мақсаты: Сызбаларды, жиектерді салуға үйретеді. Дыбыстық талдау жасай алады</p>
	<p>Музыка Тақырыбы: «Күзгі серуен» ҰОҚ мақсаты: Шығармалардың эмоцио - налдық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерлі реңктерін ажыратады. Әннің сипатын қабылдап, дауысын дұрыс келтіріп орындайды, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл береді, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қоржынды сәндейміз (Түрлі түсті қарындаштар) Мақсаты: Бір мазмұнға біріктіре отырып, бірнеше заттардың суреттерін бейнелей білуге үйретеді</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Күзгі жапырақтар» Мақсаты: Шығармалардың эмоционалдық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерлі реңктерін ажырату, Мерекелік әннің шаттық көңілін көңілді жеткізіп, жеңіл, ширақ дауыспен шумақтардың соңын жұмсартып айтады</p>	

Казан айы II апта

11.10.2021 <u>Дүйсенбі</u>	12.10.2021 <u>Сейсенбі</u>	13.10.2021 <u>Сәрсенбі</u>	14.10.2021 <u>Бейсенбі</u>	15.10.2021 <u>Жұма</u>
<p><u>Құрастыру</u> Тақырыбы: Жәндіктер Мақсаты: Жәндіктерді сурет арқылы таныстырып, түсінік беледі .Ағаштардың жапырақтарымен жәндіктерді құрастыруға білімдерін кеңейтейді. Ұйымшылдықпен ең, қызығушылықпен жұмысты соңына дейін жасай білуге тәрбиелейді</p>	<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Доппен ойнап көңіл көтеру! Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады</p>	<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Біз әртүрліміз Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: Р дыбысы Мақсаты: Сызбаларды , жиектерді салуға үйретеді. Дыбыстық талдау жасай алады.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Арыстан мен тышқан (ертегісі) Мақсаты: Балалар дауыс ырғағымен мәнерлей оқи ала отырып, балалардың өлең мазмұнына деген қатынасын беруге, тілдік бейнелілігін сезінуге баулиды;</p>
<p><u>Қауіпсіз-мінез құлық</u> Тақырыбы: Тамақтану. Мақсаты: «Тамақтану» түсінігінің маңызын ашады. Бала денсаулығын нығайтудағы дәрумендердің алатын орнын көрсетеді.</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тақырыбы: Выросли на грядке Цель занятий: формирование умения согласовывать прилагательное с существительным в роде и числе. Задачи: учить называть фрукты и овощи на русском языке, называть их цвет, размер, где они растут; закреплять умение четко проговаривать звуки, умение считать до 5, развивать внимание, память, речь; воспитывать интерес к природе.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: 10 саны Мақсаты: 10 көлеміндегі сандарды тура және кері санайды. Заттарды саны бойынша салыстырып, олардың реттік нөмірін атайды</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Жақсылық жасай білеміз Мақсаты: Балалардың өсіп жетілген ортасы, мектеп жайында түсініктерін кеңейтеді. Отбасы мен мектеп арасындағы қарым-қатынасты нығайтады.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Үйрек Мақсаты: Кесек ермексизден үйрек бейнесін мүсіндеуді үйренеді, мүсіндеудің шымшу, есу, басу, тегістеу тәсілдеріне жаттықтырады</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Бұлттар Мақсаты: Геометриялық</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Қорыққанға қос көрінеді</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Барлық ағаштардың жапырағы түсті</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: "О" дыбысымен таныстыру</p>

<p>элементтерден (дөңгелектер, сопақшалар) өрнектер құрастырады</p>	<p>Мақсаты: Ертегіні оқып беру.Ертегі кейіпкерлері туралы түсінігін біледі.Ертегіні өз ойларымен құрастыра алады.Жануарларға қамқорлықпен қарай білуге тәрбиеленеді.</p>		<p>ме? Мақсаты: Ағаштарды тұқымдарынан және олар туралы түсініктерін қалыптастырады. Қайыңға, терекке, шыршаға, қарағайға сипаттама беруге үйренеді дамытады. Туған табиғатына деген сүйіспеншіліктерін тәрбиелейді</p>	<p>Мақсаты: Балаларды сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуге үйретеді Дыбыстық құрылымы әртүрлі үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйретеді Дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауға үйретеді. Сызбаларды салуға үйретеді</p>
	<p>Музыка Тақырыбы: «Күзгі жапырақтар» Мақсаты: Шығармалардың эмоционалдық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерлі реңктерін ажырату, Мерекелік әннің шаттық көңілін көңілді жеткізіп, жеңіл, ширақ дауыспен шумақтардың соңын жұмсартып айтады</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Автобус (Түрлі түсті қарындаштар) Мақсаты: Серуен кезіндегі бақылаудан кейін автобустың, серуен мен саяхат кезінде алған әсерлерін суретте бейнелейді.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Жомарт күз» Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айтады</p>	

Қазан айы ІІІ апта

<p align="center">18.10.2021 <u>Дүйсенбі</u></p>	<p align="center">19.10.2021 <u>Сейсенбі</u></p>	<p align="center">20.10.2021 <u>Сәрсенбі</u></p>	<p align="center">21.10.2021 <u>Бейсенбі</u></p>	<p align="center">22.10.2021 <u>Жұма</u></p>
<p><u>Қоршаған орта</u> Тақырыбы: Көшедегі қауіпсіздік. Жол белгілері Мақсаты: Жаяу жүргіншілер ережесімен таныстыр; жол белгілері туралы түсінікті біледі. Көшедегі қауіпсіздік ережелерін үнемі сақтап жүруге тәрбиелейді. Қоғамдық және көліктердегі тәртіп сақтау заңдылықтары туралы түсініктерін дамытады.</p>	<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Бірінші бол! Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады</p>	<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Командалық эстафеталар Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады</p>	<p><u>1. Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: "О" дыбысымен таныстыру Мақсаты: Балаларды сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуге үйретеді Дыбыстық құрылымы әртүрлі үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауға үйретеді Дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауға үйретеді. Сызбаларды салуға үйретеді</p>	<p><u>1. Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Мақтақыз бен мысық Оқу мақсаты: Балаларды дауыс ырғағымен мәнерлей оқи отырып, логикалық екпінмен, үзілістермен жаттауға, балалардың өлең мазмұнына деген қатынасын беруге, тілдік бейнелілігін сезінуге баулиды</p>
<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Зейінді баламыз Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тақырыбы: Поспели на дереве Цель занятий: формирование умения понимать и применять знакомые слова по теме «Фрукты». Задачи: учить согласовывать прилагательное с существительным в роде и числе; учить отвечать на вопросы: «Какого цвета?», «Какой по размеру?»; развивать умение правильно произносить звуки русского языка, внимание, память, речь; воспитывать бережное отношение к окружающей среде.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: Заттардың өлшемі бойынша салыстыру Мақсаты: Кеңістік ұғымдарын біледі. Заттарды өлшемі (биіктігі, ұзындығы, қалыңдығы) бойынша салыстырады.</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Мен бақытты баламын Мақсаты: Балалардың өсіп жетілген ортасы, мектеп жайында түсініктерін кеңейтеді. Отбасы мен мектеп арасындағы қарым-қатынасты нығайтады.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Қоян бауырсақты кездестірді Мақсаты: <u>Ертегі әлеміне қызығушылықтарын қалыптастырады, ертегі кейіпкерлерінің бейнесін мүсіндей біледі және кеңістікте орналастыра білуге үйренеді.</u></p>

<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Айдарлы этеш Мақсаты: Қатпарланып бүктелген қағаздан бірдей бірнеше пішіндерді және екіге бүктелген қағаздан симметриялы пішіндегі заттарды киюды үйренеді</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Отбасының күзгі еңбегі Мақсаты: Қоршаған орта жайлы білімдерін, ұғымдарды қалыптастыру барысында сөздік қорды байытады және дамытады</p>		<p><u>3. Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Жыл құстары Мақсаты: Қыстайтын және жыл құстары туралы жалпы түсініктерін қалыптастырады, оларды елеулі белгілері бойынша ажыратуға үйренеді. Құстарға сүйіспеншілікті тәрбиелеу, оларға қыс мезгілінде қамқорлық жасауға баулиды</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: Қ» дыбысымен таныстыру. Мақсаты: Балалар сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуді үйрене алады. Дыбыстық құрылымы әртүрлі үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауды үйренеді. Дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауды үйренеді. Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтай алады. Қатаң дауыссыз дыбысты ажырата алады;</p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: : «Жомарт күз» Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіру, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айтады</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Бидай масақтары (Акварель бояу) Мақсаты: балаларға сопақша дөңгелектерді қолдана отырып бидай масақтарын салуды үйренеді.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Жомарт өлкем» Мақсаты: Шығармалардың эмоционалдық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерлі реңктерін ажырату, музыка сипатын анық ырғақты жүріспен, музыканың ширақ сипатын жеңіл, ырғақты жүгіріспен беру жаттығуларын орындайды</p>	

Қазан айы IV апта

<p align="center">25.10.2021 <u>Дүйсенбі</u></p>	<p align="center">26.10.2021 <u>Сейсенбі</u></p>	<p align="center">27.10.2021 <u>Сәрсенбі</u></p>	<p align="center">28.10.2021 <u>Бейсенбі</u></p>	<p align="center">29.10.2021 <u>Жұма</u></p>
<p><u>Құрастыру</u> Тақырыбы: Жануарлар әлемі Мақсаты: Балаларға жанауарлар туралы қысқаша мағлұматты беледі. Киндердің қорабымен жан-жануарларды құрастыра алуға қолдарын жаттықтырады. .Қызығушылық сезімдерін оятады. Қауіпсіздікті сақтай білуге дағдыландырады.</p>	<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Ерекше сабақтар Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады</p>	<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Акробат болғым келеді Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: Қ» дыбысымен таныстыру. Мақсаты: Балалар сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуді үйрене алады. Дыбыстық құрылымы әртүрлі үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауды үйренеді. Дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауды үйренеді. Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтай алады. Қатаң дауыссыз дыбысты ажырата алады;</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Әдептіліп әлемі Мақсаты: Балалардың өлең мазмұнына деген қатынасын беруге, тілдік бейнелілігін сезінуге үйренеді</p>
<p><u>2. Қауіпсіз-мінез құлық</u> Тақырыбы: Табиғат – тіршілік нәрі. Мақсаты: Балалардың табиғат туралы білімдерін бекітеді. Адам, өсімдік, жануарлар өмірі, табиғат сыйына мәлімет береді.</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тақырыбы: Что растет в лесу? Цель занятий: обучение пониманию и использованию в речи русских слов и выражений. Задачи: расширять представления об окружающем мире, учить называть виды растений на русском языке, находить знакомые слова в тексте; развивать умение в дифференциации звуков [с] – [з], отвечать на вопрос «Какой?», развивать внимание, память, речь;</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: Ұзындық. Шартты өлшеуішті пайдаланып, заттарды ұзындығы бойынша салыстыру Мақсаты: Кеңістік ұғымдарын біледі. Заттарды өлшемі (биіктігі, ұзындығы, қалыңдығы) бойынша салыстырады.</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Жаксы қарым қатынас жасауға үйренеміз Мақсаты: «Жақсылық» ұғымының адамгершілік құндылық ретіндегі мәнін ашу білімдерін жетілдіру</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Биші Әйгерім Мақсаты: Ойыншықтардың әр түрін мүсіндеуге, жеке жұмыстарды қосып мүсіндеуге үйренеді</p>

	воспитывать интерес к природе.			
<p><u>3.Жапсыру</u> Тақырыбы: Түлкі Мақсаты: түлкінің бейнесін кию арқылы пішіндер туралы түсініктерін нығайтады</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Күзгі жапырақтар Мақсаты: Күз мезгіліндегі жапырақтардың сарғайуы туралы біледі беру. Ағаштарға көрік беретін жапырақтар екені туралы білімдерін кеңейтеді. Әр ағаштың жапырақтарын ажыратады..</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Аңдар қысқа қалай дайындалады? Мақсаты: Аңдардың қысқы мекені. Жануарлардың қысқы өмірлерімен таныстыру және түсініктерін қалыптастырады. Олардың өміріндегі өзгерістерді және тіршіліктері туралы ой-қабілеттерін дамытады. Жануарларға деген сүйіспеншіліктерін ояту, оларға көмек беруге тәрбиелейді.</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: "М" дауыссыз дыбысымен таныстыру. Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, қатаң, үнді) ажыратып, дұрыс дыбыстай алады;. Заттық суреттердің үстінен басу дағдыларын меңгереді;</p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Жомарт өлкем» Мақсаты: Шығармалардың эмоционалдық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерлі реңктерін ажырату, музыка сипатын анық ырғақты жүріспен, музыканың ширақ сипатын жеңіл, ырғақты жүгіріспен беру жаттығуларын орындайды</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Сазбалшықтан жасалған табақ (Акваель бояу) Мақсаты: балаларға ою-өрнек элементтерін қолдана отырып табақты сәндеуді үйрену, тузу сызықтардың түрлі байланыстарымен құрылған қазақтың ою-өрнектерінің суретін салады тәсілдерімен таныстыру.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Сабантойды тойлаймыз» Мақсаты: Қазақтың ұлттық аспабының дыбысталуымен таныстыру, Қазақ халқының музыкасын қабылдау, Әуеннің ырғақтық бейнесін ұрмалы аспаптарда жеке және барлық топпен ойнайды</p>	

Өтпелі тақырып «Менің айналамда кімдер бар?»

Қараша айы I-апта

Мақсаты: Балалардың бойында ата-анаға, отбасына, жанындағы достарына деген сүйіспеншілігін, махаббатын арттыру.

Болашақта қандай маман иесі болатынын ашық айта білуге, мақсат қоя білуге тәрбиелеу

Міндеттері: Сүйіспеншілікке, достық қарым-қатынасқа, білімге деген ынталарын арттыру. Мектеп, ондағы достары туралы білімдерін кеңейтуге ықпал ететін ойын жағдаяттарын ұйымдастыру.

<p align="center">«Денсаулық»-3 Дене тәрбиесі -2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5</p>	<p align="center">«Коммуникация»- 5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1</p>	<p align="center">«Таным»-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p align="center">«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2</p>	<p align="center">«Әлеумет»-1,5 Өзін –өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-0,5</p>
<p align="center">Сабақ кестесі</p>				
<p align="center">8.11.2021 <u>Дүйсенбі</u></p>	<p align="center">9.11.2021 <u>Сейсенбі</u></p>	<p align="center">10.11.2021 <u>Сәрсенбі</u></p>	<p align="center">11.11.2021 <u>Бейсенбі</u></p>	<p align="center">12.11.2021 <u>Жұма</u></p>
<p><u>Қоршаған орта</u> Тақырыбы: Нан дастарханға қалай келеді Мақсаты: Диханшы еңбегі туралы білімдерін толықтырады .Нанды ардақтауға ысырап қылмауға тәрбиелеу,үлкендердің еңбегін бағалауға баулиды. Ұннан жасалатын тағамдар туралы әңгімеледі</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Бізбен бірге және бізден артық орында ҰОҚ мақсаты: жүгіру: шашырап; жұптасып, бір қатармен, заттарды аттап, бір сызыққа қойылған заттар арасымен "жыланша" ирелендеп, кедергілерден өту арқылы, табиғи жағдайларда кедергілерден өту арқылы, түрлі жылдамдықпен – баяу, жылдам, орташа қарқынмен 1,5–2 мин тоқтаусыз жүгіреді</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Біз-болашақ әскерміз! ҰОҚ мақсаты: секіру: бір орында тұрып, алға қарай 3–4 м қашықтыққа жылжу арқылы секіру, тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап; түзу бағытта (арақашықтығы 6 м); қос аяқтап заттар арасымен (арақашықтығы 4 м), оң және сол аяқтарымен кезектесіп заттар арасымен (арақашықтығы 3 м), орнынан биіктікке, арқаннан, сызықтан аттап секіру, оң және сол аяғын кезектестіріп секіру, биіктіктен секіру, 20 см дейінгі биіктіктікке секіру;</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: "М" дауыссыз дыбысымен таныстыру. Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, қатаң,үнді) ажыратып, дұрыс дыбыстай алады;. Заттық суреттердің үстінен басу дағдыларын меңгереді;</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Ақмақ қасқыр (ертегі) МАҚСАТЫ: Тәрбиешінің әңгімесінің жалғасы мен соңын ойлап табады, бір-бірімен байланысқан сюжет бойынша құрастырады, әңгімелеу барысында бейнелеуіш сөздерді, эпитеттерді, теңеулерді қолданады</p>
<p><u>Денешынықтыру</u> Тақырыбы: Ақылдылар Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді,негізгі қимылдарды</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тақырыбы: Моя семья Цель: обучение умению рассказывать о себе, о</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: Дөңгелек, шаршы,тік төртбұрыш, үшбұрыш Мақсаты: Дөңгелек және</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Жүрегімде жақсылық Мақсаты: Бір-бірімен жылы</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Торғай ҰОҚ мақсаты: Құстардың дене бөліктерінің</p>

<p>меңгереді,шынығады</p>	<p>родителях, называть домашний адрес. Задачи: учить рассказывать о своей семье простыми предложениями; закреплять умение правильно произносить звуки русского языка в чистоговорках, умение правильно ставить ударение в словах при произношении; воспитывать любовь к близким.</p>	<p>тіктөртбұрышпен салыстыру арқылы сопақшамен танысады. Геометриялық пішіндер (дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) мен денелерді (шар, куб, цилиндр) дұрыс атапиды оларды бір-бірінен ажыратады</p>	<p>сөйлеп,жақсы қарым қатынас жасайды.. Айналасына жағымды қарым-қатынас жасайды</p>	<p>көлемдерін үйлестіре білуге үйренеді. Мүсіндеу арқылы қол қимыл қозғалыстарын дамытады</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Теңіз асты патшалығы Мақсаты: ірі бөлшектерді өзіне тән ұсақ бөлшектермен толықтыра отырып балық бейнесін жапсыруға үйренеді</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Шаштараз Мақсаты: Балалар сұрақтарға жауап бере отырып, диалогке түсе алады. Шаштараз не үшін қажет екенін әңгімелеп береді</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Терезе алдында не өсіп тұр? Мақсаты: Балаларда бөлме өсімдіктерінің ызғалды қажет етуі туралы түсініктерін қалыптастырады. Өсімдіктердің бейімделу қасиеттеріне көңілдерін аударады. Бақылағыштық қабілеттерін дамытады, оларды күтіп бағуға тәрбиелейді</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «Б» дыбысымен таныстыру Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз,ұяң, қатаң,үнді) ажыратып, дұрыс дыбыстай алады;. Заттық суреттердің үстінен басу дағдыларын меңгереді;</p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Сабантойды тойлаймыз» Мақсаты: Қазақтың ұлттық аспабының дыбысталуымен таныстыру, Қазақ халқының музыкасын қабылдау, Әуеннің ырғақтық бейнесін ұрмалы аспаптарда жеке және барлық топпен ойнайды</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Құмыра (Акварель бояу) Мақсаты: құмыра туралы білімдерін жетілдіреді, құмыраны сала білуге үйренеді</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: Бауырсақ» ертегісі Мақсаты: Шығармалардың эмоционалдық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерлі реңктерін ажыратады, әннің сипатын қабылдайды, дауысын дұрыс келтіріп орындайды, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратады</p>	

Қараша айы II-апта

<p align="center">15.11.2021 Дүйсенбі</p>	<p align="center">16.11.2021 Сейсенбі</p>	<p align="center">17.11.2021 Сәрсенбі</p>	<p align="center">18.11.2021 Бейсенбі</p>	<p align="center">19.11.2021 Жұма</p>
<p>Құрастыру Тақырыбы: Құрылыс материалы. Менің үйім ҰОҚ мақсаты: Көп қабатты үйлер және ғимараттар туралы балалардың білімдерін кеңейтіп, сызба бойынша құрастыруға, құрылыс материалдарын таңдай білуге үйренеді</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің отбасым ҰОҚ мақсаты: секіру: бір орында тұрып, алға қарай 3–4 м қашықтыққа жылжу арқылы секіру, тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап; түзу бағытта (арақашықтығы 6 м); қос аяқтап заттар арасымен (арақашықтығы 4 м), оң және сол аяқтарымен кезектесіп заттар арасымен (арақашықтығы 3 м), орнынан биіктікке, арқаннан, сызықтан аттап секіру, оң және сол аяғын кезектестіріп секіру, биіктіктен секіру, 20 см дейінгі биіктіктікке секіреді</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің үйім ҰОҚ мақсаты: секіру: бір орында тұрып, алға қарай 3–4 м қашықтыққа жылжу арқылы секіреді, тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап; түзу бағытта (арақашықтығы 6 м); қос аяқтап заттар арасымен (арақашықтығы 4 м), оң және сол аяқтарымен кезектесіп заттар арасымен (арақашықтығы 3 м), орнынан биіктікке, арқаннан, сызықтан аттап секіреді, оң және сол аяғын кезектестіріп секіру, биіктіктен секіреді, 20 см дейінгі биіктіктікке секіреді</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Б» дыбысымен таныстыру Мақсаты: Сөздегі дыбыстарды, олардың түрлерін (дауысты, дауыссыз, ұяң, қатаң, үнді) ажыратып, дұрыс дыбыстай алады. Заттық суреттердің үстінен басу дағдыларын меңгереді;</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Тәуелсіз Қазақстан ҰОҚ мақсаты: Тәуелсіз Қазақстан туралы түсінік беру. Тәуелсіз сөзінің мағынасын түсінеді. Тәуелсіздік оңайлықпен келмегені туралы ұғынады. Ел батырларының батырлығын құрметтей біледі. Өз елінің тілін, рәміздерін дұрыс айта біледі. Өлеңді дұрыс айта білуге тілін дағдыланады.</p>
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Біздің стадион ҰОҚ мақсаты: секіру: бір орында тұрып, алға қарай 3–4 м қашықтыққа жылжу арқылы секіреді, тізенің арасына қапшықты қысып, қос аяқтап; түзу бағытта (арақашықтығы 6 м); қос аяқтап заттар арасымен (арақашықтығы 4 м), оң және сол аяқтарымен кезектесіп заттар арасымен (арақашықтығы 3 м), орнынан биіктікке, арқаннан, сызықтан аттап</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ең тәтті дүние? Мақсаты: тыңдау және тілді түсіну дағдылары қалыптасады, диалог түрінде сөйлеуге үйренеді. Негізгі ойды дұрыс жеткізеді, монологтық ойларын байланыстырып құра біледі, әңгімені бірізді және нақты айтады, шағын сипаттау және хабарлау әңгімелерді құрастырады</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы : Дөңгелек және сопақша Мақсаты: дөңгелек және сопақша фигуралар туралы ұғым қалыптастырады. Геометриялық пішіндер (дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш) мен денелерді (шар, куб, цилиндр) дұрыс атап айтады оларды бір-бірінен ажыратады</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Жақсы сөз жанды жадыратар ҰОҚ мақсаты: Бір-бірімен жылы сөйлеп, жақсы қарым қатынас жасайды. Адами қасиеттерді бойларына сіңіре біледі</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Түйе жайылып жүр Мақсаты: әдемі түйенің мүсінін ермексазбен жасай біледі әдіс тәсілдерін үйренеді. Есу, шымшып, созу, домалақтау әдістерін меңгерту ептіліктерін, түстерді дәл таңдай білу арқылы ұсақ қол қимылдарын дамытады</p>

<p>секіреді, оң және сол аяғын кезектестіріп секіру, биіктіктен секіреді, 20 см дейінгі биіктіктікке секіреді</p>				
<p>Жапсыру Тақырыбы: Құмырадағы гүл Мақсаты: қағазды бірнеше бүктеу арқылы қию әдісіне үйретуді жалғастырады</p>	<p>Орыс тілі Тема урока: Для чего нужны предметы гигиены? Цель: формирование умения составлять рассказ по серии картин. Задачи: учить детей говорить словосочетания, согласовывая части речи в роде, числе (глаза синие, волосы длинные, черные), закрепить название частей тела; закреплять умение четко произносить звуки, развивать внимание, память; воспитывать аккуратность, привычку следить за внешним видом.</p>		<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Тұқымнан не өсіп шығады? ҰОҚ мақсаты: Тұқымдардан жеміс,көкөніс,ағаш,гүлдер өсетіні туралы түсініктерін нақтылайды. Әр өсімдіктердің тұқымын тануға, ажыратуға үйренеді. Көкөністерді өсіруге қызығушылығын оятады</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «С» дыбысымен таныстыру ҰОҚ мақсаты: Сөзді буынға бөледі, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтайды. Тыңдалған мәлімет/ хабарламаны тірек сызба, иллюстрация көмегімен мазмұндайды Сұраққа жауап бере отырып, диалогке қатысады Сөз, сөйлем сызбасын құрады</p>
	<p>Музыка Тақырыбы: Бауырсақ» ертегісі Мақсаты: Шығармалардың эмоционалдық мазмұнын, олардың сипатын, көңіл күйін, әсерлі реңктерін ажыратады, әннің сипатын қабылдайды, дауысын дұрыс келтіріп орындайды, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беру, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратады</p>	<p>4.Сурет салу Тақырыбы: Гүлдене бер, Қазақстан! (Акварель бояу) ҰОҚ мақсаты: Түзу сызықтардың түрлі байланыстарымен құрылған қазақтың (1–2) өрнектерінің суретін салады</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Сүйікті қалам Алматы» Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіреді, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айтады, әннің сипатын қабылдап, дауысын дұрыс келтіріп орындай алады, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беріп, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратады</p>	

Қараша айы ІІІ-апта

22.11.2021 <u>Дүйсенбі</u>	23.11.2021 <u>Сейсенбі</u>	24.11.2021 <u>Сәрсенбі</u>	25.11.2021 <u>Бейсенбі</u>	26.11.2021 <u>Жұма</u>
<p><u>Қоршаған ортамен таныстыру</u> Тақырыбы: Менің Отаным Қазақстан Мақсаты: Қазақстан егеменді, тәуелсіз мемлекет екенін айтады, Отанға деген сүйіспеншілігін арттырады. Отансүйгіштікке, патриоттық сезімге тәрбиелейді</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Күшті, батыл және үлкен боламын! Негізгі қимылдар: 1) Бір орнында және қимыл үстінде оңға, солға бұрылу. 2) Допты екі қолымен бір-біріне (арақашықтығы 1,5-2 м) басынан асыра лақтыру. 3) Құрсаудың шетіне тигізбей оң және сол жақ бүйірімен топталып құрсаудың ішінен өту. Мақсаты: шапшаңдыққа үйренеді. негізгі қимылдарды орындайды</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Командалық қимылдарды орындау. Негізгі қимылдар: 1) 2-2,5 м арақашық тықтағы нысанаға құм салынған қапшықты дәлдеп лақтыру. 2) Құрсаудың шетіне тигізбей оң және сол жақ бүйірімен топталып құрсаудың ішінен өту. 3) Допты бір қатарға қойған заттар арасымен домалату. Мақсаты: шапшаңдыққа үйренеді. негізгі қимылдарды орындайды</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «С» дыбысымен таныстыру ҰОҚ мақсаты: Сөзді буынға бөледі, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтайды. Тыңдалған мәлімет/ хабарламаны тірек сызба, иллюстрация көмегімен мазмұндайды Сұраққа жауап бере отырып, диалогке қатысады Сөз, сөйлем сызбасын құрады</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Менің елімнің рәміздері Мақсаты: Өлеңді дауыс ырғағына келтіріп айту, мазмұнын ашады. Балаларды еліміздің рәміздерін қастерлеуге, туған жерін, Отанын сүюге тәрбиелейді. Иmandылық адамгершілік тәрбиесіндегі үлгі-өнеге сөздерді үйретіп, елді қорғауға баулиды.</p>
<p><u>Қауіпсіз мінез құлық</u> Тақырыбы: Табиғаттағы қауіпсіздік ережелері Мақсаты: Жолда жүру ережелеріне мағлұматтар беру. Балалардың жолда жүруінің тәртіп ережелерін қалыптастырады. Алған білімдерін іс жүзінде қолдануға қызығушылығын тудырады.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Әжесін қайсысы жақсы көреді? ҰОҚ мақсаты: Балалар сұрақтарға жауап бере отырып, диалогке түсе алады. Өзінің әжесі туралы әңгімелеп береді</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: <u>Шар. Текше. Цилиндр</u> Мақсаты: шар және текшені салыстыру арқылы цилиндрмен танысады. Геометриялық пішіндер (шар, куб, цилиндр) дұрыс атапиды оларды бір-бірінен ажыратады</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Отбасындағы сүйіспеншілік Мақсаты: Бір-бірімен жылы сөйлеп, жақсы қарым қатынас жасайды. Адами қасиеттерді бойларына сіңіре біледі</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Жүйрік ат Мақсаты: Мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін сақтай отырыды, жүйрік атты мүсіндейді. Мүсіндеу дағдыларын қалыптастырады, сөздік қорын молайтады, тілін дамытады</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Бөлме өсімдіктері Мақсаты: екіге бүктелген</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тақырыбы: Учимся измерять предметы Цель: обучение умению</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Өсімдіктерге өсу үшін не қажет? Мақсаты: Балаларға</p>	<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: "Ң" дыбысымен таныстыру Мақсаты: Балалар сөздегі</p>

<p>қағазды симметриялы сызықпен кесуге, бүктеу арқылы қиюға үйренеді.</p>	<p>называть предметы по величине (большой – маленький, длинный – короткий, высокий – низкий). Задачи: учить отвечать на вопрос: «Какой по размеру?»; закреплять умение правильно произносить звуки русского языка в чистоговорках, развивать речь, внимание; воспитывать усидчивость.</p>		<p>өсімдіктердің өсуі үшін судың қажеттілігі туралы танысады. Табиғатқа сүйіспеншілікке тәрбиелейді. Балаларды «ауа» түсінігімен, оның қасиеттерімен, адам, өсімдіктер өміріндегі рөлімен танысады</p>	<p>дыбыстардың бірізділігін белгілеуді үйрене алады. Дыбыстық құрылымы әртүрлі үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауды үйренеді. Дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауды үйренеді. Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтай алады. Үнді дауыссыз дыбысты ажырата алады; Ұ дыбысынан сөз басталмайтының біледі.</p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Сүйікті қалам Алматы» Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіреді, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айтады, әннің сипатын қабылдап, дауысын дұрыс келтіріп орындай алады, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беріп, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратады</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Ертегідегі құс (Акварель бояу) Мақсаты: Бояумен жұмысты жетілдіру (бояудың қажетті қоюлығын алу үшін, акварель бояуын сумен араластыру). Көркем материалдар және құралдар түрлерімен, қолмен/саусақпен және т.б. көмегімен қарапайым жұмыс техникасын қолданады, заттардың текстурасын бейнелейді</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы «Гүлдене бер, Астана» Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіреді, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айтады, әннің сипатын қабылдап, дауысын дұрыс келтіріп орындай алады, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беріп, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратады</p>	

Қараша айы IV-апта

<p align="center">29.11.2021 <u>Дүйсенбі</u></p>	<p align="center">30.11.2021 <u>Сейсенбі</u></p>	<p align="center">1.12.2021 <u>Сәрсенбі</u></p>	<p align="center">2.12.2021 <u>Бейсенбі</u></p>	<p align="center">3.12.2021 <u>Жұма</u></p>
<p><u>Құрастыру</u> Тақырыбы: Ормандағы мекендеушілер Мақсаты: Ормандағы мекендеушілер туралы айтады.Ермексаздан орман мекендеушілердің қалауынша мүсіндеуге қызығушылықпен жасай білуге дағдыландырады.Жануарлардың атауын дұрыс айтуға тілдерін жаттықтырады. Ұқыптылықпен жасай білуге тәрбиелейді</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Мерген болғым келеді Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады.</p>		<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: "ң" дыбысымен таныстыру Мақсаты: Балалар сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуді үйрене алады. Дыбыстық құрылымы әртүрлі үш дыбысты сөздерге дыбыстық талдау жасауды үйренеді. Дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауды үйренеді. Сөзді буынға бөлу, сөздегі буын санын және орналасу ретін анықтай алады. Үнді дауыссыз дыбысты ажырата алады; ң дыбысынан сөз басталмайтының біледі.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы : Қыс (өлеңін жатттау) Мақсаты: Балалар әңгіменің жалғасы мен соңын ойлап таба білуге, бір-бірімен байланысқан сюжет бойынша құрастыруға, әңгімелеу барысында бейнелеуіш сөздерді, эпитеттерді, тенеулерді қолдануды үйренеді.</p>
<p><u>Қауіпсіздік мінез құлық</u> Тақырыбы: Мен-үйдемін. Қауіпсіздік мектебі. Мақсаты: адамның дене құрылысы, оның маңызды мүшелері туралы білімдерін, жұкпалы аурулар туралы, аурулардың алдын алудың негізгі шаралары туралы түсініктерін қалыптастыра</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Қысқа дайындық Мақсаты:Ертегі желісімен танысады .Балаларға түсінгендері туралы сұрады.Қыс мезгіліндегі жануарлардың тіршілігі туралы білімдерін кеңейтті.Әр мезгілді сипаттай біледі.</p>		<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: «Дос болайық,бәріміз» Мақсаты: Дос, достық туралы түсініктері кеңейеді, достық қарым-қатынасқа түсінеді. Досына адал болуға,сенімді,берік болуға тәрбиеленеді;</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Бұғы (Дымков ойыншығы бойынша) Мақсаты: Дымков ойыншығын жасауға, сәндік мүсіндеу өнеріне үйренеді. Мүсіндеу іскерліктерін, қол, саусақ моторикасын дамытады</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Тауыс Мақсаты: бірнеше бөліктерден тұтас бейне құрастырып жапсыруға үйренеді</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Учимся считать до 5 Цель: обучение прямому и обратному счету. Задачи:закреплять умения пересчитывать предметы,</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Табиғат бұрышын мекендеушілерді білесіңбе? Мақсаты: Балаларға табиғат бұрышын мекендеушілерді танысады.Оларға күтіммен қарау керек екенін</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: "Е" дыбысын таныстыру Мақсаты: Қоршаған орта жайлы білімдерін,ұғымдарды қалыптастыру барысында сөздік қорды байытады және дамыт алады.</p>

	<p>соотносить количество с цифрой, закреплять знания об основных цветах, умение их называть; развивать умение правильно произносить звуки русского языка, внимание, память; воспитывать интерес к изучению русского языка.</p>		<p>түсінеді. Мекендеушілер туралы алған түсініктерін нақтылау, сыртқы кейпін (түсі, дене құрылысы, тұмсығы), қоректенуін, қимыл-қозғалысы мен тіршілік әрекетін біледі</p>	<p>Дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауды үйренеді. Сызбаларды салуды үйренеді.</p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Гүлдене бер, Астана» Мақсаты: Музыкалық шығармаға өзінің қатынасын білдіреді, оның мазмұны мен сипаты туралы пікірін айтады, әннің сипатын қабылдап, дауысын дұрыс келтіріп орындай алады, ырғақтық бейнесі мен динамикасын дәл беріп, әннің кіріспесін, басын, қайырмасын ажыратады</p>		<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Біздің рәміздер» Мақсаты: Музыкалық мәнерлілік құралдары мен сипатын егжей-тегжейлі ажырату қабілетін дамытады, қолымен бағытын көрсете отырып, әуеннің жоғарғы-төменгі қозғалысын ажырата алады, музыкалық-ырғақтық қимылдар, жаттығулар жасай алады.</p>	

Ортақ тақырып: «Менің айналамды не қоршап тұр?»

Желтоқсан айы І-апта

Мақсаты: Балалардың білімдерін кеңейту, дүниетанымды қалыптастыру, шығармашылық қабілеттерін, эмоциялық сезімдерін, танымдық күштерін, ой-өрісін, қиялын, қызығушылықтарын дамыту. Қоршаған ортаны, туған ел табиғаты, оның сұлулығы мен көркемдігін бағалауға тәрбиелеу

<p>«Денсаулық»-3 Дене тәрбиесі -2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5</p>	<p>«Коммуникация»- 5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1</p>	<p>«Таным»-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2</p>	<p>«Әлеумет»-1,5 Өзін –өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-0,5</p>
<p align="center">6.12.2021 <u>Дүйсенбі</u></p>	<p align="center">7.12.2021 <u>Сейсенбі</u></p>	<p align="center">8.12.2021 <u>Сәрсенбі</u></p>	<p align="center">9.12.2021 <u>Бейсенбі</u></p>	<p align="center">10.12.2021 <u>Жұма</u></p>
<p><u>Қоршаған орта</u> Тақырыбы: Қазақстан Республикасының мемлекеттік рәміздері Мақсаты: Балаларды рәміздермен таныстырып, өз елінің тарихына деген қызығушылықтарын артады. Қазақстан Республикасының рәміздерін құрметтеуге тәрбиелейді</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Отбасымызбен бірге жаттығамыз Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Отбасылық альбом Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады.</p>	<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: "Е" дыбысын таныстыру Мақсаты: Қоршаған орта жайлы білімдерін, ұғымдарды қалыптастыру барысында сөздік қорды байытады және дамыт алады. Дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауды үйренеді. Сызбаларды салуды үйренеді.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы : Мысық, әтеш және түлкі Мақсаты: Балалар ертегі жалғасы мен соңын ойлап таба біледі, бір-бірімен байланысқан сюжет бойынша құрастыра алады, әңгімелеу барысында бейнелеуіш сөздерді, эпитеттерді, теңеулерді қолдануды үйренеді;</p>
<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Әкем, анам және мен! Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Алғашқы қар Мақсаты: қоршаған орта жайлы білімдерін, ұғымдарды қалыптастыру барысында сөздік қорын байытады және дамыта алады.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: Үстінде-астында. Ішінде-сыртында. Алдында-артында. Оң жақта-сол жақта Мақсаты: Кеңістік ұғымдарын бекіту: Заттың кеңістікте орналасуы (сол жақта, оң жақта, жоғрыда, төменде). Қозғалыс бағыттары: сол жақтан оң жаққа, жоғарыдан төменге, алға, артқа, сол бағытта.</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Менің кішкентай достары Мақсаты: Дос, достық туралы түсініктерін кеңейтеді, достық қарым-қатынасқа тәрбиеленеді. Досына адал болуды, сенімді, берік болуды үйренеді.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Шана Мақсаты: Қысқы табиғат әсемдігін сезініп, шананы мүсіндей білуге үйренеді. Ұсақ қол қимылдарын дамыту, түстерді сәйкес таңдау, іскерлік дағдыларын жетілдіреді</p>

<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Тікұшақ Мақсаты: түрлі формадағы бөлшектерді қиып, үлгі бойынша тұтас бейне құрауға үйренеді</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Я умею Считать до 10 Цель: формирование умения считать в пределах 10.</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Аквариумда не тіршілік етеді? Мақсаты: Аквариумда тіршілік ететін жәндіктер туралы түсінік біледі. Оларға күтіммен қарауға тәрбиелейді.</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: "Г" дыбысымен таныстыру. Мақсаты: Сөз, сөйлем сызбасын құра алады. Балалар сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуді үйренеді. Дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауды үйренеді. Қолмен жазуды жаза алады. Сызбаларды салуды үйренеді.</p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: : «Біздің рәміздер» Мақсаты: Музыкалық мәнерлілік құралдары мен сипатын егжей-тегжейлі ажырату қабілетін дамытады, қолымен бағытын көрсете отырып, әуеннің жоғарғы-төменгі қозғалысын ажырата алады, музыкалық-ырғақтық қимылдар, жаттығулар жасай алады.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Менің сүйікті ертегім (Акварель бояу) Мақсаты: балаларды сурет салғанда ертегілер сюжетін, өздері ұнататын кейіпкерлерге тән сипаттарды бере білуге баулиды.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Егеменді елім» (ертеңгілік) Мақсаты: Домбыраның дыбысталуы бейнеленген пьесаларды әсерлі реңкі мен музыкалық мәнерлілік құралдарын белгілей отырып тыңдайды, қолымен бағытын көрсете отырып, әуеннің жоғарғы-төменгі қозғалысын ажырата алады;</p>	

Желтоқсан айы II-апта

<p align="center">13.12.2021 <u>Дүйсенбі</u></p>	<p align="center">14.12.2021 <u>Сейсенбі</u></p>	<p align="center">15.12.2021 <u>Сәрсенбі</u></p>	<p align="center">16.12.2021 <u>Бейсенбі</u></p>	<p align="center">17.12.2021 <u>Жұма</u></p>
<p><u>Құрастыру</u> Тақырыбы: Ою-өрнектер Мақсаты: Ою-өрнектермен танысады. Әр оюдың атауларын жатқа білуге білімдерін кеңейтейді. Ермек сазбен ұлттық оюларды құрастыра алуға тәрбиелейді.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Хоккей ойнап үйренеміз? Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Тату -тәтті баламыз? Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады.</p>		
<p><u>Қауіпсіздік мінез құлық</u> Тақырыбы: Өзіңе және өзге адамдарға көмектес Мақсаты: <u>Көмек беру туралы түсінік беру. Балаларға өзіне және басқа адамдарға көмектесе біледі</u></p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Менің Отаным (өлең) Мақсаты: Алуан түрлі заттарды сипаттай алады, қарым-қатынас жасауға қажетті сөздерді қолдана алады және түсінеді, сөйлеуде белсенді қолдану дағдыларын қалыптастыра алады;</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: Қағаз бетінде бағдарлау Мақсаты: балаларды кеңістіктік қарым-қатынастарды орнатуға үйренеді</p>		
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Қуыршаққа арналған көйлек Мақсаты: геометриялық элементтерден (дөңгелектер, шаршылар, сопақшалар) өрнектер құрастыра алады; заттарды қазақы ою-өрнектерімен безендіре алады.</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Моя Родина –Казахстан Цель: формирование умения составлять описательный рассказ. Задачи: расширять и активизировать словарь по теме, учить детей правильно строить предложение из 4–5 слов, отрабатывать четкое произношение слов и отдельных звуков, познакомить с пословицами; развивать интонационную выразительность речи; воспитывать любовь к Родине.</p>			
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Егеменді елім» (ертеңгілік) Мақсаты: Домбыраның дыбысталуы бейнеленген пьесаларды әсерлі реңкі мен музыкалық мәнерлілік құралдарын белгілей отырып тындайды, қолымен бағытын көрсете отырып, әуеннің жоғарғы-төменгі қозғалысын ажырата алады;</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Қолғап (Акварель бояу) Мақсаты: бір мазмұнға біріктіре отырып, бірнеше заттардың суреттерін бейнелей білуді үйренеді.</p>		

Желтоқсан айы ІІІ-апта

<p align="center">20.12.2021 <u>Дүйсенбі</u></p>	<p align="center">21.12.2021 <u>Сейсенбі</u></p>	<p align="center">22.12.2021 <u>Сәрсенбі</u></p>	<p align="center">23.12.2021 <u>Бейсенбі</u></p>	<p align="center">24.12.2021 <u>Жұма</u></p>
<p><u>Қоршаған орта</u> Тақырыбы: Байланыс құралдары Мақсаты: тұрмыстық техниканың қызметтерімен оларды қолданудың бірнеше қарапайым ережесі туралы білімдерін толықтыра алады. Телефон, компьютер, теледидар, радионың қызметтерімен, оларды қолданудың бірнеше қарапайым ережесі туралы білімдерін толықтыра алады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Аулада ойнайтын ойындар Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Асықпен ойналатын ойындар Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады.</p>	<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: "Г" дыбысымен таныстыру. Мақсаты: Сөз, сөйлем сызбасын құра алады. Балалар сөздегі дыбыстардың бірізділігін белгілеуді үйренеді. Дыбыстардың айтылу және дыбысталу ерекшеліктерін талдауды үйренеді. Қолмен жазуды жаза алады. Сызбаларды салуды үйренеді.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: « Жаңа жыл келді»(суретке қарап әңгіме құрап, айту) Мақсаты: Тәрбиешінің әңгімесінің жалғасы мен соңын ойлап таба білуге, бір-бірімен байланысқан сюжет бойынша құрастыруға, әңгімелеу барысында бейнелеуіш сөздерді, эпитеттерді, теңеулерді қолдануға үйрене алады.</p>
<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Менің көңілді добым Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Қыс Мақсаты: қоршаған орта жайлы білімдерін, ұғымдарды қалыптастыру барысында сөздік қорын байытады және дамытады.</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: Кеше, бүгін, ертең, бүрсігүні. Таңертең, күндіз, түн Мақсаты: Уақыт ұғымдары туралы білімдерін бекітеді: Таңертең, түн, кеш, түс тәулікті құрайтыны туралы ұғымдарын қалыптастыра алады.</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Достық татулықтан басталады Мақсаты: Дос, достық туралы түсініктерін кеңейтеді, достық қарым-қатынасқа тәрбиеленеді. Досына адал болуды, сенімді, берік болуды үйренеді</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Аққала соққан бала Мақсаты: Балаларға қыс мезгілі және қыс айлары туралы түсінік беру. Сөздік қорын молайту, еңбек үрдісі арқылы бала қиялын жетілдіру, саусақ мотоикасы арқылы шығармашалақпен жұмыс істеу қабылеттерін дамытады</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Көлік Мақсаты: симетриялық бүктеу арқылы бірдей екі пішінді қиюға, салыстырмалы</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Зимние зарисовки Цель: обучение умению рассказывать о признаках времени года зима.</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Жануарлардың тіршілігі не үшін қажет? Мақсаты: Үй жануарлары туралы түсініктерін жетілдіру. Жалпылау үшін елеулі белгілерін</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: "Ө" дыбысымен таныстыру Мақсаты: Балаларды сөздің дыбыстық мәдениетін сақтап,</p>

<p>орналастыра білуге үйренеді</p>	<p>Задачи: обогащать словарь по теме, учить составлять рассказ, используя мнемотаблицу; закреплять умение правильно строить предложения, произносить звуки русского языка, название зимних месяцев, развивать внимание, память; воспитывать интерес к сезонным изменениям в природе.</p>		<p>орнатуға үйренеді: адамның қолына үйретілген, пайдасын тигізеді, адам оларға қамқорлық жасайды</p>	<p>анық, таза сөйлеуге үйренеді. Сөйлем туралы алғашқы түсініктерін қалыптастырады. Үлкендерге құрмет көрсетуге баулу, ұғымталдыққа тәрбиелейді.</p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Қысқы әуен сыңғырлайды» Мақсаты: Домбыраның дыбысталуы бейнеленген пьесаларды әсерлі реңкі мен музыкалық мәнерлілік құралдарын белгілей отырып тыңдай алады, бір дыбыстан құрылған әуеннің бөліктерін дәл ырғағымен дербес орындай алады;</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Мерекелік отшашу (Акварель бояу) Мақсаты: түзу, ирек, жіңішке, жалпақ сызықтарды, түрлі көлемдегі дөңгелектерді, жақпаларды, нүктелерді ырғақты орналастыра отырып, қарапайым пішіндерде өрнектерді құрастыра білу іскерліктерін дамыта алады.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Қысқы әуен сыңғырлайды» Мақсаты: Домбыраның дыбысталуы бейнеленген пьесаларды әсерлі реңкі мен музыкалық мәнерлілік құралдарын белгілей отырып тыңдай алады, бір дыбыстан құрылған әуеннің бөліктерін дәл ырғағымен дербес орындай алады;</p>	

Желтоқсан айы IV-апта

<p align="center">27.12.2021 <u>Дүйсенбі</u></p>	<p align="center">28.12.2021 <u>Сейсенбі</u></p>	<p align="center">29.12.2021 <u>Сәрсенбі</u></p>		
<p><u>Құрастыру</u> Тақырыбы: Көліктер Мақсаты: Көлік және оның түрлері туралы түсініктерін біледі; өз беттерінше құрастырудың жеке жолдарын ойлап табу дағдыларын қалыптастырады</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Хоккей ойнаймыз Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Керуен Мақсаты: Шапшаңдыққа үйренеді, негізгі қимылдарды меңгереді, шынығады.</p>		
<p><u>Қауіпсіз-мінез құлық</u> Тақырыбы: Мен жүрек туралы не білемін? Мақсаты: Балаларды адамның ең негізгі мүшесі – жүреппен таныстыру. Жүректің жұмысы және оның қызметіне мәлімет береді.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Ажарлы қыс Мақсаты: Алуан түрлі заттарды сипаттай алады, қарым-қатынас жасауға қажетті сөздерді қолданады және түсінеді, оларды сөйлеуде белсенді қолдану дағдыларын қалыптастыра алады</p>	<p><u>Математика негіздері</u> Тақырыбы: Апта күндері Мақсаты: Апта күндерін, айларды, жыл мезгілдерін атау кезінде оларды ретімен дұрыс айта білуге,циферблат бойынша уақытты анықтауды үйренеді.</p>		
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Домбыра Мақсаты: ұлттық ою-өрнек элементтерін қию әдісіне және үйлесімді сәндеуге үйренеді</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Подарки ДедаМороза Цель: обучение умению образовывать слова во множественном числе. Задачи: расширять и активизировать словарь по теме, научить подбирать слова по смыслу, называть прилагательные, правильно ставить ударение при произношении слов; закреплять умение составлять рассказ по</p>			

опорным картинкам, умение правильно строить предложения из 4–5 слов, развивать внимание память; воспитывать интерес к празднику Новый год.

Музыка

Тақырыбы: «Қыс қызығы»
Мақсаты: Музыкалық мәнерлілік құралдары мен сипатын егжей-тегжейлі ажырату қабілетін дамытады, қолымен бағытын көрсете отырып, әуеннің жоғарғы-төменгі қозғалысын ажырата алады, музыка сипатына сәйкес таныс би қимылдарын қолданып, би ойластыра алады.

Сурет салу

Тақырыбы: Жаңа жыл мерекесі (Акварель бояу)
Мақсаты: Ұжымда жұмыс жасай білуге тәрбиеленеді. Балаларды түрлі материалдардан шырша жасау тәсілін меңгерте алады.

Өтпелі тақырып «Мен және қоршаған орта»

Қаңтар айы I апта

Мақсаты:-табиғатпен таныстыру, экологиялық тәрбие, тіршілік әрекетінің қауіпсіздік негіздерін қалыптастыру, адамдар және олардың мамандықтарымен таныстыру.

Міндеттері:

-Қоршаған ортаға жағымды қарым-қатынасты,оның қайталанбастығы мен әсемдігін түсінуді қалыптастыру.

-Табиғатқа қамқорлық қарым-қатынас дағдыларын,табиғатты сақтауға деген ынталарын және біліктеріне тәрбиелеу.

-Табиғатқа мейрімді,жанашырлық қарым-қатынас білдіредітабиғаттың сұлулығы баға жетпес құндылық,сондықтан оны қорғау қажет екенін ұғындыру.

<p align="center">«Денсаулық»-3 Дене тәрбиесі -2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5</p>	<p align="center">«Коммуникация»- 5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1</p>	<p align="center">«Таным»-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p align="center">«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2</p>	<p align="center">«Әлеумет»-1,5 Өзін –өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-0,5</p>
<p align="center">10.01.2022 <u>Дүйсенбі</u></p>	<p align="center">11.01.2022 <u>Сейсенбі</u></p>	<p align="center">12.01.2022 <u>Сәрсенбі</u></p>	<p align="center">13.01.2022 <u>Бейсенбі</u></p>	<p align="center">14.01.2022 <u>Жұма</u></p>
<p>Қоршаған орта Тақырыбы: Тұрмыстық техника,оның қажеттілігі ҰОҚ мақсаты: Тұрмыстық техниканы қолдану ережесін дұрыс сақтай алады және тұрмыста қолданылатын заттарды олардың атқаратын қызметін, өмір қауіпсіздігі ережелерін және үлкендердің айтқан ескертпелерін ескеріп орындап өз өмірінде қолданады.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы:Ержүрек құмырсқалар ҰОҚ мақсаты: Балалар шеңбер бойымен тізбектеле заттар арасымен (томаршалар) және заттарды аттап, орташа қарқынмен бағытты өзгертіп жүреді, жүгіреді. Гимнастикалық қабырғада әртүрлі тәсілмен өрмелейді</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Мультфильмдер әлемі ҰОҚ мақсаты: Балалар жүгіріп келе жатып тоқтайды, бағыттарын өзгертіп бір тізбекте жүреді, жүгіреді. Гимнастикалық қабырғаның бір сатысынан екінші сатысына диагональ бойынша адымдап өрмелейді.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ә» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: <u>«Ә»жіңішке дауысты дыбысымен танысады, зат атауларын атайды,суретте берілген сызба бойынша сөйлем құрайды.</u></p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: «Жақсы мен жаман» әңгімесінің мазмұнын айту ҰОҚ мақсаты: Балалар өлең мазмұны арқылы жақсы мен жаманды ажыратады және өлеңді жаттап алады.</p>
<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Наурызым қорығы Мақсаты: Балалар 2,5 м арақашықтықта бір-біріне</p>	<p>Орыс тілі Тема: Мои друзья Цель: формирование Задачи: учить составлять рассказ по плану,закреплять Произносить звуки русского</p>	<p>Математика негіздері Тақырыбы: Ауыр. Жеңіл ҰОҚ мақсаты: Ауыр жеңіл ұғымдары арқылы заттардың салмағы мен өлшеуі туралы біледі</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Қонақ келсе қуаныш ҰОҚ мақсаты: қонақ, қонақжайлық қонақты күтіп жағымды қарым-қатынас</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Жіп орамымен ойнаған мысық. ҰОҚ мақсаты: Жануарлардың дене бөліктерімен геометриялық фигуралардың</p>

<p>доп лақтырып, ұшып келе жатқан допты қолды бүккен күйде қағып алады.Бөрене үстінде төрттағанда қол мен аяқты үйлестіріп еңбектейді.</p>	<p>языка;познакомитьс пословицами о дружбе; развиватьсясвязнуюречь, внимание,память; воспитывать доброжелательное отношение друг к другу.</p>		<p>жасауға үйреніп,қолдана алады.</p>	<p>ұқсастығымен салыстырып,мысық бейнесін мүсіндей алады.</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Қысқы орман ҰОҚ мақсаты: Мақсаты: Қағазды жырту әдісін қолданып және ағаштардың бөлшектерін қиып,жапсырады.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Біз де ойнаймыз? ҰОҚ мақсаты: Ертегімен танысып, диалогты түрде сөйлеуді біледі және ертегінің мазмұнын және берілген дыбыстан басталатын сөз айтады.</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Боран қай кезде болады? ҰОҚ мақсаты: Қыста табиғатта болатын маусымдық өзгерістерді ерекшеліктерін бақылап ,атын атап бере алады және маусымдық өзгерістерді ажыратады;</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «Ө» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: "Ө" жіңішке дауысты дыбысымен танысады, сөзді атайды,сол сөздерге дыбыстық талдау жасайды..</p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Қыс қызығы» Мақсаты: Музыкалық мәнерлілік құралдары мен сипатын егжей-тегжейлі ажырату қабілетін дамытады, қолымен бағытын көрсете отырып, әуеннің жоғарғы-төменгі қозғалысын ажырата алады, музыка сипатына сәйкес таныс би қимылдарын қолданып, би ойластыра алады.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Аязата ҰОҚ мақсаты: Сурет салу кезеңдерінің дұрыс ретін қолданып, Аяз атаның образдық бейнесін сала алады.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Қысқы орманда» ҰОҚ мақсаты: Ән айту дағдыларын және би қимылдарын мәнерлі қолданады және әнді орындай алады.</p>	

Қаңтар айы II апта

17.01.2022 Дүйсенбі	18.01.2022 Сейсенбі	19.01.2022 Сәрсенбі	20.01.2022 Бейсенбі	21.01.2022 Жұма
<p>Құрастыру Тақырыбы: Түлкі мен ешкі ҰОҚ мақсаты: Қағазбен жұмыс жасай отырып қағаз конустан ертегі мазмұны бойынша түлкіні ,ешкіні жасай білуге үйренеді және қағазбен жұмыс жасай отырып оларды күрделі емес композицияларға біріктіріп жасай алады.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Шаңғымен жүру ҰОҚ мақсаты: Бір аяқпен ұзақ сырғи алады,кеңістікте бағдарланады.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Біздің айналамыздағы әлем ҰОҚ мақсаты: Балалар шынтақтарын бүгіп, қысқа адыммен және бірқалыпты ырғақпен жүгіреді, еркін бағытта фитболдарды (доптарды) домалатады. Тартылып қойылған 5 жіп арқылы екі аяқпен итеріліп, жерге аяқтың ұшымен түсіп кезекпен секіреді.</p>	<p>Сауат ашу «Ө» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: «Ө» жіңішке дауысты дыбысын қайталайды; сурет бойынша бірнеше сөйлем құрайды,жазуға жаттығады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Бір уыс макта ҰОҚ мақсаты: Балалар әңгіменің авторын, тақырыбын, мазмұнын айта алады, әдеби жанрдың түрін ажыратады.</p>
<p>Қауіпсіз-мінез құлық Тақырыбы: Сезім мүшелері ҰОҚ мақсаты: Көру, есту, сезу адамның ең негізгі көмекшілері екенін айтады,мұрын және иіс сезу мүшесін күтеді, дұрыс тыныс алуды қолданады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Ақсақ құлан (Аңыз) ҰОҚ мақсаты: Л»-«Р» дыбыстарын буын арасынан естіп ажыратады. «Ақсақ құлан» аңызының мазмұны бойынша әңгімелейді.</p>	<p>Қарапайым математика ұғымдары Тақырыбы: Заттарды салмағы бойынша салыстыру ҰОҚ мақсаты: заттарды қолға салып, көзбен салыстырып, қарапайым таразының көмегімен салыстыруды орындай алады.</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Сәлемдесе білемін ҰОҚ мақсаты: Кіммен қалай амандасып сәлемдесуді үйреніп,сәлемдеседі және бойындағы жақсы қасиеттерді көрсете алады.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Біздің аю ҰОҚ мақсаты: Аюдың өзіне тән ерекшеліктерін ажыратып,мүсіндейді.</p>
<p>Жапсыру Тақырыбы: Қысқы түн ҰОҚ мақсаты: Үйдің бөлшектерін қиюды және тұрғын үйлерді жапсырады.</p>	<p>Орыс тілі Тема: Домашние животные Цель: формирование Задачи:активизировать словарь по теме, расширять представления детей о домашних животных и их детенышах;закреплять умениеправильно произносить звуки русского языка,словаво</p>		<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Қыстап қалатын құстар немен қоректенеді? ҰОҚ мақсаты: Өз өлкесінде қыстап қалатын құстарды атайды және құстарға күтім жасау тәсілдерін жасай алады .</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ү»дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: "Ү" жіңішке дауысты дыбысымен танысады,сөздегі дыбыстық орнын табады,жуан және жіңішке дыбыстарды ажыратады, сөздерге сөйлем құрайды.</p>

	<p>множественном числе; развивать интонационную выразительность речи, слуховое восприятие, внимание, память; воспитывать заботливое отношение к животным.</p>			
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Қысқы орманда» ҰОҚ мақсаты: Ән айту дағдыларын және би қимылдарын мәнерлі қолданады және әнді орындай алады.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Мерекелік дастарқан ҰОҚ мақсаты: Геометриялық пішінді қолдана отырып, дастарқанды әшекейлеп суретін салады</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Орманда серуендейміз» ҰОҚ мақсаты: Ән айту дағдыларын және би қимылдарын мәнерлі қолданады және әнді орындай алады.</p>	

Қаңтар айы ІІІ апта

24.01.2022 Дүйсенбі	25.01.2022 Сейсенбі	26.01.2022 Сәрсенбі	27.01.2022 Бейсенбі	28.01.2022 Жұма
<p><u>Қоршаған орта</u> Тақырыбы: Арнайы көліктер.Жүк және жолаушы көліктер ҰОҚ мақсаты: Көлік түрлерін олардың атқаратын қызметін айтады, арнайы көлік түрін ажыратады және олардың олардың қызметін пайдалана алады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Құрлықтар бойынша саяхат ҰОҚ мақсаты: Балалар іші толтырылған допты қолды алдыға, жоғары созып, ширақ сермеп, алысқа бір қолмен лақтырады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Байқоңыр ҰОҚ мақсаты: Балалар бірінші-екінші санағы бойынша санап, залдың ортасында екі тізбек құрып педагогтің бұйрығына сәйкес бағытты өзгертіп жүреді. 30 см биік заттар арқылы кезекпен секіреді.</p>	<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: Ү дыбысы ҰОҚ мақсаты: «Ү» жіңішке дауысты дыбысын қайталайды;сурет бойынша әңгіме құрайды,ү дыбысының сөздегі орнын табады,қолы жазуға жаттығады.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Әже(өлеңін жатттау) ҰОҚ мақсаты: Әже туралы өз ойларын және өлеңді жатқа айтады, әдеби жанрдан өлеңді ажырата алады.</p>
<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Африкаға саяхат ҰОҚ мақсаты: Арақашықтықтары бір-бірінен 80 см болатын кегельдер арасымен іші толтырылған доптарды саусақтармен допты жеңіл қозғап домалатып алып жүреді. Білектері мен тізелерін таянып еңбектейді.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Су торғайы ҰОҚ мақсаты: «Ж» – «Ш» дыбыстарын дұрыс артикуляциясы бойынша анық айтады және әңгімені бірізді айтып, сұраққа жауап береді.</p>	<p><u>Қарапайым математика ұғымдары</u> Тақырыбы: <i>Бүтін және бөлік</i> ҰОҚ мақсаты: «Бүтін», «бөлік» ұғымдырымен танысады, бөліктерден бүтінді құрастырады және бүтінді бөліктерге бөледі.</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Жақсылыққа жақсылық ҰОҚ мақсаты: Адамдар мен жағымды қарым-қатынас құрады, және өзін, отбасын, достарын, табиғатын, Отанын сүйеді, аялап,қамқор болып, жақсылық жасай Алады.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Қоян көжектерімен ҰОҚ мақсаты: Ермексазды үнгиді, ширатады, жымдастырады әдіс-тәсілдерімен қоянды мүсіндейді</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым ҰОҚ мақсаты: Үлгі қарап ұқшты қияды және мысықтың бөліктерін рет-ретімен жапсырады.</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Домашние птицы Цель: закрепление навыка понимания и использования слов во множественном числе. Задачи: расширять и обогащать словарьпо теме; закреплять умение</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Қар тоқтату жұмысы ҰОҚ мақсаты: Қыстың белгілерін атап бере алады және судың: сұйық, қатты, газ тәріздес күйін қарапайым тәжірибе барысында көрсете алады.</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «У» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: «У» бірде дауысты,бірде дауыссыз дыбысымен танысады.«у» дыбысы бар сөзге дыбыстық талдау жасайды, сөздерден сөйлем құрайды.</p>

	<p>употреблять речи имена существительные в форме единственного и множественного числа, обозначающие домашних птиц и их детенышей (<i>утка – утки, утенок – утята</i>); закреплять умение правильно произносить звуки русского языка, развивать отношение к домашним птицам.</p>			
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Орманда серуендейміз» ҰОҚ мақсаты: Ән айту дағдыларын және би қимылдарын мәнерлі қолданады және әнді орындай алады.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Қыстағы жапырақсыз қайың ағашы ҰОҚ мақсаты: Қыстағы жапырақсыз аққайың бейнесін ,жапырақсыз ағаштың суретін салып бейнелей алады.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Айнала ақша қар» ҰОҚ мақсаты: Әуеннің жоғарғы –төменгі қозғалысын ажыратады әнді орындайды және музыканың сипатына сәйкес қозғалады.</p>	

**Өтпелі тақырып «Ғажайыптар әлемінде»
Ақпан айы I апта**

Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілеттерін ақыл-ой әлеуетін, ойлауын, қиялын дамытуға дербес әрекетке ұмтылысын белсенді әлеуметтенуін қалыптастыруға, адамгершілік және эстетикалық сезімдерін оятуға бағытталады.

Міндеттері:

1. Табиғаттағы қыс мезгіліндегі маусымдық өзгерістерді, ерекшеліктерін ажыратып айта білу дағдыларын қалыптастыру.
2. Балаларды өлі және тірі табиғат туралы, жан - жақты түсінік беру. Ойлау және сезіну қабілеттерін қалыптастыру.
3. Табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиелеу.

«Денсаулық»-3 Дене тәрбиесі -2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	«Коммуникация»- 5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1	«Таным»-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	«Әлеумет»-1,5 Өзін –өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-0,5
31.01.2022 Дүйсенбі	01.02.2022 Сейсенбі	02.02.2022 Сәрсенбі	03.02.2022 Бейсенбі	04.02.2022 Жұма
<p>Құрастыру Тақырыбы: Табиғи материалдан. «Орман». ҰОҚ мақсаты: Балалар табиғи материалдарды пайдаланып емен жаңғақты жануарлардың пішініне сәйкес ұқсастыра отырып бір-бірімен ермексаз арқылы жабыстырады және әртүрлі орман мекендеушілерін жасайды</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Шаңғымен жүру ҰОҚ мақсаты: Бір аяқпен ұзақ сырғи алады,кеңістікте бағдарланады.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Жыл мезгілдеріне саяхат ҰОҚ мақсаты: Қар кесегін қолды жоғары, алға белсенді шығара отырып, айналдыра қимылдату арқылы көлденең нысанаға сермеп лақтырады. Жалғыз аяқпен секіріп, екінші аяқпен допты теуіп жүргізеді.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: <u>«Ш» дыбысы мен әрпі</u> ҰОҚ мақсаты: «Ш»-қатаң дауыссыз дыбысымен танысады,«ш» дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасайды ,текшемен жұмыс жасайды.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Көкек (ертегісі) ҰОҚ мақсаты: Сурет бойынша ертегі мазмұнын,оқиға жүйесін сақтап баяндап, кездескен кейіпкерлердің қимылдарын жасай алады</p>
<p>Қауіпсіз-мінез құлық Тақырыбы: <u>Мұрын.тыныс алу және иіс сезу мүшелері</u> ҰОҚ мақсаты:</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Қыс қызықтары ҰОҚ мақсаты: Қыс мезгілінің қызықтарын айта отырып әңгіме</p>	<p>Қарапайым математика ұғымдары Тақырыбы: <i>Артық, кем, тең</i> ҰОҚ мақсаты: «артық», «кем», «тең» ұғымдары</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Түсіну мен кешіруді үйренеміз ҰОҚ мақсаты:</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Мысық жіп орамымен ойнайды. ҰОҚ мақсаты: Жануарлардың дене бөліктерімен</p>

<p>Көру, есту, сезу адамның ең негізгі көмекшілері екенін айтады, мұрын және иіс сезу мүшесін күтеді, дұрыс тыныс алуды қолданады,</p>	<p>кұрайды, сөзге дыбыстық талдау жасайды, ертегі тыңдап жалғасы мен соңын құрастырады.</p>	<p>қалыптасады және саны бойынша бірдей бөліктерді салыстыра алады.</p>	<p>Кешірім, түсіну сөздерінің мағынасын біліп және балалар жақсы қасиеттерді өз-ара қолдана алады.</p>	<p>геометриялық фигуралардың ұқсастығымен салыстырып, мысық бейнесін мүсіндей алады.</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Мысық ҰОҚ мақсаты: Үлгі қарап ұқыпты қияды және мысықтың бөліктерін рет-ретімен жапсырады.</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Дикие животные Цель: формирование умения описывать диких животных. Задачи: расширять словарь за счет слов, обозначающих основные характеристики животных: злой, хитрая, трусливый; учить образовывать слова в уменьшительно-ласкательной форме; закреплять умение составлять словосочетания и простые предложения, используя названия цветов, величину (заяц маленький, белый и т.д.), развивать внимание, память; воспитывать заботливое отношение к животным.</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Үй жануарлардың қандай пайдасы бар? ҰОҚ мақсаты: Үй жануарлары мен жабайы аңдардың төлдерін атап береді, түрлерін сипаттап бір-бірінен ажыратып, адамға әкелетін пайдасын қарапайым тәжірибе жасап зеріттей алады.</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: <u>«Ш» дыбысы мен әрпі</u> ҰОҚ мақсаты: «Ш»-қатаң дауыссыз дыбысымен танысады, «ш» дыбысы бар сөздерге дыбыстық талдау жасайды, текшемен жұмыс жасайды.</p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Айнала ақша қар» ҰОҚ мақсаты: Әуеннің жоғарғы – төменгі қозғалысын ажыратады әнді орындайды және музыканың сипатына сәйкес қозғалады.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Қар кесегі ҰОҚ мақсаты: Қысқы табиғат құбылыстарын қыс бейнесінде шуақты күнді салу арқылы көңілді, шуақты қыс бейнесін көрсетіп салады;</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Аңдардың айтысы» ҰОҚ мақсаты: Әннің ырғақтық бейнесін және даусын дұрыс келтіріп, әнді орындайды.</p>	

Ақпан айы ІІ апта

14.02.2022 Дүйсенбі	14.02.2022 Сейсенбі	16.02.2022 Сәрсенбі	17.02.2022 Бейсенбі	18.02.2022 Жұма
<p><u>Қоршаған орта</u> Тақырыбы: Менің елімнің салт-дәстүрлері. ҰОҚ мақсаты: Қазақ халқының салт-дәстүрлерін сахналап көрсетеді, салт-дәстүрлерді құрметтеп, сол дәстүрге сәйкес айтылатын өлең жырларды, орынды қолдана алады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Ұлы есімдер ҰОҚ мақсаты: Балалар қатар-қатар қойылған таяқтардан екі аяқтап аттап секіреді. Заттарды тік нысанаға лақтырады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Желаяқтар ҰОҚ мақсаты: Балалар қатар-қатар қойылған таяқтардан екі аяқтап аттап секіреді. Заттарды тік нысанаға лақтырады.</p>	<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: «Д» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: «Д» дыбысы танысады, сөзге дыбыстық талдау жасайды, сөздердің ішінен «д» дыбысын тауып айтады, «д» дыбысы бар сөздермен сөйлемдер құрайды.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Татар ұлтының «Үш қыз» ертегісін оқу. Мазмұнын әңгімелеу. ҰОҚ мақсаты: Ертегінің мазмұнын түсініп кейіпкерлерді ажыратады және ертегі кейіпкерлерінің іс-әрекетін салыстыра алады.</p>
<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Жігіттер сайысы ҰОҚ мақсаты: Фитболды түрлі заттардың арасынан ирек жолмен алып жүреді. Хоп-фитболмен текшелердің арасымен арқаны тік ұстап секіреді</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Қаңтар ҰОҚ мақсаты: Өлеңді жаттайды, өлеңнің ішінен дауыссыз дыбыстарды ажыратады.</p>	<p><u>Қарапайым математика</u> ұғымдары Тақырыбы: 10 көлемінде тура және кері санау ҰОҚ мақсаты: 10 көлеміндегі сандарды тура және кері санай алады және бірді қосып және азайтуды үйренеді.</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Бәрі де татулықтан басталады ҰОҚ мақсаты: Отбасындағы татулық, отбасындағы өзара сыйластық, өзара татулық туралы әңгімелеп айта алады.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Ит – адамның досы. ҰОҚ мақсаты: Мүсіндеу әдістерін қолдана отырып ермексазбен табиғи материалдарды үйлестіріп, жануар бейнесін жасайды.</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Орамалды әшекейле ҰОҚ мақсаты: Түстерді сәйкестендіріп сәндеу техникасы бойынша</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Дикіе птицы Цель: формирование умения составлять короткое описание предмета. Задачи: расширять словарь по теме, учить называть птиц и действия: клюет,</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Өтеш қай кезде шақырады? ҰОҚ мақсаты: Үй құстарының бірнеше түрін, басқа құстардан айырмашылығын атап береді және қандай өнім алатынын,</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «Д» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: «Д» дыбысы танысады, сөзге дыбыстық талдау жасайды, сөздердің ішінен «д» дыбысын тауып айтады, «д»</p>

<p>түрлі өлшемдегі үшбұрыштарды қияды, әшекейлеп, орамалды жапсыра алады.</p>	<p>каркает, чирикает, летает; закреплять умение называть числительные, правильно произносить звуки, ставить ударение, развивать внимание, память; воспитывать заботливое отношение к птицам.</p>		<p>тәжірибелік жұмыстарда салыстырып қорытынды жасайды</p>	<p>дыбысы бар сөздермен сөйлемдер құрайды.</p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Андардың айтысы» ҰОҚ мақсаты: Әннің ырғақтық бейнесін және даусын дұрыс келтіріп, әнді орындайды.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: <u>Атама арналған тымақ</u> ҰОҚ мақсаты: Суреттің салу тәсілдерін қолданып, тымақ суретін салады.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Бесік жыры» ҰОҚ мақсаты: Әнді музыкалық сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз орындайды, музыканың сипатына сәйкес қозғалады.</p>	

Ақпан айы ІІІ апта

21.02.2022 Дүйсенбі	22.02.2022 Сейсенбі	23.02.2022 Сәрсенбі	24.02.2022 Бейсенбі	25.02.2022 Жұма
<p>Құрастыру Тақырыбы: «Киіз үй». ҰОҚ мақсаты: Балалар киіз үй құрастыруда оның негізгі бөліктерін ажыратады және киіз үйдің бөліктері атауларын біледі, киіз үйді қамыстан, сымнан ию,ағаштың қалындау бұталарын біріктіреді және жасай алады</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Батырлар ҰОҚ мақсаты: Жүгіріп келіп биіктікке екпінмен секіреді. Гимнастикалық қабырғада қиғаш өрмелеуге, түрлі тәсілмен түсуге жаттығады.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Мерген ҰОҚ мақсаты: Балалар көлбеу тақтайға тепе-теңдікті сақтап жүгіріп шығады және түседі. Тік нысанаға заттарды лақтырып, тура ортасына тигізеді.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: <u>«Ы» дыбысы мен әрпі</u> ҰОҚ мақсаты: «Ы» жуан дауысты дыбысымен танысады,сөздерге дыбыстық талдау жасайды, «ы» дыбысының артикуляциясын дұрыс қолданып, дұрыс айтады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Маша мен аю (орыс халық ертегісі) ҰОҚ мақсаты: Балалардың ертегіге деген қызығушылығын арттыра алады.Оның мазмұнын мағнасын түсініп өз ойын жеткізе білуге үйренеді.Оның Қиялымен ұштастыруға,кейіпкеді өздігінен ажырата білуге дағдыланады.</p>
<p>Қауіпсіз-мінез құлық Тақырыбы: <u>Өкпе –тыныс алу мүшесі</u> ҰОҚ мақсаты: Өкпе – тыныс алу мүшесімен танысып тыныс жаттығуларын жасайды, денсаулықтарына күтіммен қарай алады. Бүйрек туралы айтылған кеңестерді есте сақтап бүйректің қызметімен танысады және өз денсаулықтарына күтіммен қарай алады.</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Кеме ҰОҚ мақсаты: <u>Жұмбақтар шешеді және өлеңді жаттап алады,өлең мазмұны бойынша сұрақтарға жауап береді.</u></p>	<p>Қарапайым математика ұғымдары Тақырыбы: <i>Заттар тобын салыстыру және санау</i> ҰОҚ мақсаты: Санау және салыстыру арқылы теңдік туралы ұғым қалыптасады.</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Мен көмекшімін ҰОҚ мақсаты: Досына,ата-анасына,көмек жасап,қамқорлық танытады.</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Қуыршаққа арналған ыдыс (қасық, тәрелке, саптыаяқ) ҰОҚ мақсаты: Геометриялық фигураларға келтіре отырып, ыдыстарды мүсіндейді. Шығармашылық қабылеттерін дамыта алады.</p>
<p>Жапсыру Тақырыбы: Әжеме арналған қамзол ҰОҚ мақсаты: Қиюдың түрлі тәсілдерін сәндік қолданбалы өнер элементтерін жапсыруда</p>	<p>Орыс тілі Тема:Поможем гномам собраться на прогулку Цель: расширять словарь по теме, учить детей описывать предметы одежды, называя цвет, кто носит эту одежду, учить отвечать на вопросы:</p>		<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Асыранды үй жануарларын қалай күтіп баптаймыз? ҰОҚ мақсаты: Балалар үйде асырайтын жануарлардың аттарын атап береді,оларға күтім жасау</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: <u>«Ы» дыбысы мен әрпі</u> ҰОҚ мақсаты: <u>«Ы» жуан дауысты дыбысымен танысады,сөздерге дыбыстық талдау жасайды, «ы»</u></p>

қолданады	<p>Чтоэто? Какого цвета?; закреплять умение согласовывать существительные с числительным, правильно произносить звуки русского языка; развивать внимание, память; воспитывать аккуратность и бережное отношение к вещам.</p>		<p>жолдарын және олардың тіршілік етуіне қажетті жағдайлар туралы әңгіме құрастыра алады.</p>	<p><u>дыбысының артикуляциясын дұрыс қолданып, дұрыс айтады.</u></p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Бесік жыры» ҰОҚ мақсаты: Әнді музыкалық сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз орындайды, музыканың сипатына сәйкес қозғалады.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Қаршақыздың сүйікті достары: мысық, күшік ҰОҚ мақсаты: Қаршақыздың достарын атайды, жануарлардың суретін сала алады.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Ана – өмір шырағы» ҰОҚ мақсаты: Әлемдегі ең асыл жан – анаға деген сезімдерін музыка арқылы жеткізе алады және бір дыбыста құрылған әуеннің бөліктерін дәл ырғағымен дербес орындайды, музыканың сипатына сәйкес қозғалады.</p>	

**Өтпелі тақырып «Салт-дәстүрлер және фольклор»
Наурыз айы I апта**

Мақсаты:

Қазақстан Республикасында тұратын қазақ және басқа халықтардың салт-дәстүрлерімен таныстыруға, адамдарға мейірімді және сыйластық қатынасты қалыптастыруға бағытталған.

Міндеттері:

- Әдет-ғұрып және салт-дәстүрлермен таныстыруды жалғастыру.
- Өз халқының мәдениетіне сүйіспеншілікпен танымдық қызығушылықты және құрметпен қарауға тәрбиелеу.
- Ұлттық мерекелер мен дәстүрлердің мерекелену себебі туралы балалардың білімдерін қорыту және кеңейту.

<p align="center">«Денсаулық»-3 Дене тәрбиесі -2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5</p>	<p align="center">«Коммуникация»- 5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1</p>	<p align="center">«Таным»-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p align="center">«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2</p>	<p align="center">«Әлеумет»-1,5 Өзін –өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-0,5</p>
<p align="center">28.02.2022 Дүйсенбі</p>	<p align="center">01.03.2022 Сейсенбі</p>	<p align="center">02.03.2022 Сәрсенбі</p>	<p align="center">03.03.2022 Бейсенбі</p>	<p align="center">04.03.2022 Жұма</p>
<p><u>Қоршаған орта</u> Тақырыбы: Жайлау киіз үй ҰОҚ мақсаты: Балаларға жайлау киіз үй туралы жалпы түсінік беру, ата-бабаларымыздың тұрмысы туралы мәлімет біледі. Қоршаған ортаны танып-білуге жағдай жасау, ұлттық мәдениетіміз жайлы білімдерін дамыта алады. Табиғатты сүйеге баулу, киіз үй құрал-жабдықтарының қандай эстетикалық талғаммен жасалғанын түсіндіре отырып, талғампаз болуға баулиды.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Қыстаудағы ойындар ҰОҚ мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінде қолды жоғары көтеріп, шайбаны хоккей таяғымен кішкентай қақпадан өткізуді үйренеді,</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Желді қуып жет ҰОҚ мақсаты: Екі аяқпен алға секіріп жүруді; Екі аяқпен теп-теңдікті сақтап секіруді үйренеді.</p>	<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: «Ұ» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: Ұ әрпімен танысады, ұ дыбысының жуан айтылатын дауысты дыбыс екенін анықтай алады. Ұ дыбысынан келетін сөздер айтады.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Көктем (өлеңін жаттау) ҰОҚ мақсаты: Көктем өлеңін мәнерлеп оқу, сөздердің мағналарын түсіне алады. Өлең арқылы шығармашылық ойлау қабілеттерін дамытады, көктем туралы өз ойларын қиялымен ашып айта білуге үйренеді.</p>
<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы:</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Кім ақылды?</p>	<p><u>Қарапайым математика</u> ұғымдары</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Мен шыншыл</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы:</p>

<p><u>Аншылар</u> ҰОҚ мақсаты: Еденде созылып жатқан арқан үстімен жүруге, көлбеу қойылған тақтай үстімен жүріп келіп, келесі тақтайға ауысуға жаттықтыра алады.</p>	<p>ҰОҚ мақсаты: <u>Әңгімені оқып беру.Достық туралы білімдерін кеңейте алады.Дос сөзінің мағынасын түсіндіру.Досқа қамқорлық,адал болу керек туралы түсінік қалыптастыра алады..Жақсы қасиеттерін дамыта білуге тәрбиелеу.</u></p>	<p>Тақырыбы: <i>Заттың бірнеше тең бөліктері</i> ҰОҚ мақсаты: Затты бірнеше тең бөлікке бөлу арқылы «жарты» «үштен бір бөлік» «төрттен бір бөлік» ұғымдарын қолданады.</p>	<p>баламын ҰОҚ мақсаты: Өтірік пен шындық жайлы танып,өтірік жаман қасиет одан аулақ болады шындықтың ең жақсы қасиет екенін айта алады.</p>	<p>Құмыра ҰОҚ мақсаты: БІдыстар туралы түсініктерін кеңейтеді, құмыраны мүсіндеу әдіс-тәсілдерін үйреді. Есте сақтау, ойлау қабылеттерін, ұсақ қол қимылдарын дамыта алады.</p>
<p>Жапсыру Тақырыбы: Алдаркөсенің шапаны ҰОҚ мақсаты: қағазды әртүрлі формада жырту және умаждау әдісін қолдануды үйренеді.</p>	<p>Орыс тілі Тема: Мебель Цель: активизировать словарь по теме, учить детей называть свойства предметов мебели (стеклянный, деревянный, кожаный, пластмассовый), использовать в речи глаголы и существительные с предлогами (сидеть на стуле, за столом и т.д.);</p>		<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Алақай,көктем келді! ҰОҚ мақсаты: Балаларды көктемнің әртүрімен танысады (дала, өзен, орман), көктемнің әсемдігін көреді. Балалардың өсімдіктер туралы білімдерін нақтылау және жүйелеу. Өсімдіктердің тіршілігіне қызығушылықтары оянады.Көктемнің өзіне тән белгілері туралы білімдерін нақтылау және жүйелеу Табиғаттың көктемгі әсемдігін байқай алады, эстетикалық талғамды қалыптастыра алады..</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Ұ» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: <u>Ұ әрпімен танысады, ұ дыбысының жуан айтылатын дауысты дыбыс екенін анықтай алады.Ұ дыбысынан келетін сөздер айтады.</u></p>
	<p>Музыка Тақырыбы: «Ана – өмір шырағы» ҰОҚ мақсаты: Әлемдегі ең асыл жан – анаға деген сезімдерін музыка арқылы жеткізе алады және бір дыбыста құрылған әуеннің бөліктерін дәл ырғағымен дербес орындайды, музыканың сипатына сәйкес қозғалады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Қысқы табиғат ҰОҚ мақсаты: балалар бойында байқағыштық, қысқы табиғат құбылыстары ерекшелігін сезіне білуге үйрене алады.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Ақ әжем» ҰОҚ мақсаты: Ән орындайды,сөздерді таза анық тыныс алып,бастап айтады,музыканың сипатына сәйкес қозғалады.</p>	

Наурыз айы II апта

07.03.2022 Дүйсенбі	08.03.2022 Сейсенбі	09.03.2022 Сәрсенбі	10.03.2022 Бейсенбі	11.03.2022 Жұма
<p><u>Құрастыру</u> Тақырыбы: Сиқырлы қораптар ҰОҚ мақсаты: Қажет емес қораптардан әр түрлі бейнелерді құрастыруға болатыны туралы түсінеді. Түрлі-түсті қағаздарды қолдана бейнелер құрастыруға қызығушылықтары оянады. Қауіпсіздік ережелерді сақтай отырып, ұжымдықпен жұмыс жасай біле алады.</p>		<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Жайлаудағы ойындар ҰОҚ мақсаты: Қабырғаға допты соғып, одан ыршыған допты жерге түсірмей қағып алады, заттар арасымен үздіксіз жүреді. Доппен жасалатын жаттығуларды үйренеді.</p>	<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: <u>«К» дыбысы мен әрпі</u> ҰОҚ мақсаты: К әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі айтылатынын ұғына алады. Әріптерді дұрыс жаза білуге қол моторикасын дамыта алады.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Көктем сәні ертегісі ҰОҚ мақсаты: Ертегіні тыңдайды, ертегі кейіпкерлерін талдауда мазмұнын идеясын ертегі жанырының ерекшелігін сезіне алады. Ертегіні баяндауда өз ойын қиялмен ұштастыруға үйренеді.</p>
<p><u>Қауіпсіз-мінез құлық</u> Тақырыбы: <u>Бүйрек</u> ҰОҚ мақсаты: Бүйректің қызметімен танысады. Әр адамның дене мүшесіне қамқорлықпен қарау керек екені туралы түсінеді.</p>		<p><u>Қарапайым математика</u> ұғымдары Тақырыбы: Қарапайым мысалдар мен есептерді шығару ҰОҚ мақсаты: есептер мен мысалдар шығару ұғымын қалыптастыра алады және оларды цифрмен және таңбалармен белгілеуді үйренеді.</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Адам болам десеңіз... Мақсаты: Адамгершілік туралы біліп, адам бойындағы жақсы қасиеттерді танып, адамдарға, табиғатқа, қоршаған ортаға қамқорлық көрсете алады және сабақта айтып үйренген өнегелі сөздерді қолдана алады.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: 8 наурызға арналған сыйлықты әшекейлеу ҰОҚ мақсаты: Балалардың қол-қимыл әрекетін жетілдіру, шығармашылықпен жұмыс істеуге үйренеді. Бірлесіп әрекет етуге, өз жұмыстарының нәтижесін салыстырып бағалай білуге жетелейді</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Қайыңдағы қараторғай ұясы ҰОҚ мақсаты: ұстың ұясын және оның</p>			<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Ауа не үшін қажет? ҰОҚ мақсаты: Балаларға адам денсаулығына ауаның, судың және жарықтың тигізетін маңызын айтып</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: <u>«К» дыбысы мен әрпі</u> ҰОҚ мақсаты: К әрпімен таныстыру, дыбыстардың әртүрлі</p>

жеке бөліктерін қиып, жапсыру әдістерін үйренеді.			түсіндіру. Таза су-бұл табиғаттың баға жетпес құндылығы екенін және өсімдіктердің өсуі үшін жарықтың маңызы зор екенін түсіне алады. Таза ауаны, суды қорғауға тәрбиелейді	айтылатынын ұғына алады. Әріптерді дұрыс жаза білуге қол моторикасын дамыта алады.
		<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: 8 Наурыз ашықхаты ҰОҚ мақсаты: анаға арнап ашықхат жасай біле алады, балаларды өз аналарын және барлық басқа да аналарды құрметтеуге үйренеді.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Ақ әжем» ҰОҚ мақсаты: Ән орындайды, сөздерді таза анық тыныс алып, бастап айтады, музыканың сипатына сәйкес қозғалады.</p>	

Наурыз айы III апта

14.02.2022 Дүйсенбі	15.03.2022 Сейсенбі	16.03.2022 Сәрсенбі	17.03.2022 Бейсенбі	18.03.2022 Жұма
<p><u>Қоршаған орта</u> Тақырыбы: Еліміздің ірі қалалары ҰОҚ мақсаты: Еліміздің ірі қалалары туралы мағлұмат алады ,олардың көрікті жерлерімен танысады .Қала мен ауылдың айырмашылықтарын түсінеді.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Өз бетімізбен жатығамыз ҰОҚ мақсаты: Балаларды қашықтыққа жүріспен кезектестіре отырып жүгіреді жаттығуларымен танысады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Жаң-жағына жылулық сыйла! ҰОҚ мақсаты: Сақинаны нысанаға дәл тигізіп лақтыруды; орындық, доға астынан еңбектеп өтуді; гимнастикалық орындықта отырып, башпайларды бүгіп-жазып, жаттығу орындауды үйренеді.</p>	<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: <u>«Г» дыбысы мен әрпі</u> ҰОҚ мақсаты: Г дыбысымен және әрпімен таныстыру.Г дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу.Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру.Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Өз Наурызым, Армысың! ҰОҚ мақсаты: <u>Наурыз мерекесі туралы түсінігін біледі.Көктем мезгілінің ерекшеліктерімен танысады. Қазақ халқының жаңа жылы туралы білімдерін кеңейте алады.Өз елінің салт-дәстүрлерін құрметтей білуге тәрбиелейді.Сурет бойынша әңгіме құрастыра білуге сөздік қорларын молайта алады.</u></p>
<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: <u>Арқанмен ойнау шынықтырады.</u> ҰОҚ мақсаты: Арқанмен жасалатын дене қимылдарын жасай білуге дағдыланады.Белгілі бір белгіге көтерілген арқанның астынан біледі.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Менің анам ҰОҚ мақсаты: <u>Наурыз айының үлкен мерекесі жайлы мәлімет алады. Аналарды сүюге тәрбиелейді. Тілдерін дамыту, ой -өрісін байыта алады.</u></p>	<p><u>Қарапайым математика ұғымдары</u> Тақырыбы: Шартты өлшем ҰОҚ мақсаты: шартты өлшемнің көмегімен заттарды шамасы бойынша салыстыра дағдыларын дамыта алады.</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Наурыз жақсылық бастауы Мақсаты: Ұлттық салт-дәстүрді біліп, ұлттық ойындар ойнай алады.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Әжемнің сандығы ҰОҚ мақсаты: Балаларды мүсіндеудің тегіс нәрсеге бедерлі сурет түсіре біледі әдісімен таныстыру және үйренеді.</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Желкенді қайық ҰОҚ мақсаты: түрлі геометриялық пішіндерден зат құрап жапсыруға үйренеді.</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Наурыз Цель: учить составлять рассказ по картине, находить знакомые слова в тексте стихотворения; закреплять умение правильно строить предложения, четко проносить звуки русского языка, развивать внимание, Наурыз.</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Пайдалы қазбалар дегеніміз не? ҰОҚ мақсаты: Балаларға пайдалы қазбалар туралы оның табиғаттың құрамдас бөлігі екендігі туралы түсіне біледі. Туған жерді қастерлеуге және қамқор бола алады.</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: <u>«Г» дыбысы мен әрпі</u> ҰОҚ мақсаты: Г дыбысымен және әрпімен таныстыру.Г дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу.Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыру. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелеу</p>

	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Наурыз – жыл басы» ҰОҚ мақсаты: Ұлттық рәсім туралы қарапайым түсінік қалыптастырады, сыйластық сезімін тәрбиелейді.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Қуыршақтың қамзолы ҰОҚ мақсаты: қазақ оюларының элементтерімен қамзолды әшекейлеуді, түстердің үйлесіміне құрылған тапсырмаларды орындайды, сурет салу іскерлік-дағдыларын меңгере алады.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Наурыз – жыл басы» ҰОҚ мақсаты: Ұлттық рәсім туралы қарапайым түсінік қалыптастырады, сыйластық сезімін тәрбиелейді</p>	
--	---	---	--	--

Наурыз айы IV апта

28.03.2022 Дүйсенбі	29.03.2022 Сейсенбі	30.03.2022 Сәрсенбі	31.03.2022 Бейсенбі	01.04.2022 Жұма
			<p><u>Сағат ашу</u> Тақырыбы: «И» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: И дыбысымен және әрпімен таныстыру.И дыбысы дауысты дыбыс екенін түсіндіру.Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту.Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Наурыз көже ҰОҚ мақсаты: Наурыз мерекесі туралы айтып,өлеңді дауыс ырғағын келтіре отырып оқып жеткізу.Салт-дәстүр,әдет ғұрыптар туралы ұғындыру,оны бағалап құрметтей біле алады.</p>
			<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Табиғат-ана ҰОҚ мақсаты: Табиғат ана, жер су ауаның адаммен үйлесімділігін танып бағалап қадірлейді, табиғатқа қамқорлық танытып және табиғат әсемдігін қабылдай</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Менің сүйікті ойыншығым ҰОҚ мақсаты: Балаларды сүйікті ойыншықтары туралы әңгімелей алады, қиялдау арқылы түрлі ойыншықтарды мүсіндеуге үйренеді.</p>

			алады.	Ойыншықтарды мүсіндеу арқылы бала қиялын, ұсақ қол қимылдарын , ойлау қабылеттерін дамыта алады..
			<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Орман ҰОҚ мақсаты: Орман туралы түсінігін біледі.Орманның табиғатта ерекше орын алатыны туралы түсінеді.Орманда мекендейтін,өсетін өсімдіктерге қарморлықпен қарай біле алады..</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: <u>«И» дыбысы мен әрпі</u> ҰОҚ мақсаты: <u>И дыбысымен және әрпімен таныстыру.И дыбысы дауысты дыбыс екенін түсіндіру.Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыту.Дыбыстық талдау жасай білуге тәрбиелеу.</u></p>
			<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Менің туыстарым» ҰОҚ мақсаты: Ән орындайды, музыканың сипатына сәйкес, қимылдар жасайды.</p>	

**Өтпелі тақырып «Дені саудың жаны сау»
Сәуір айы І апта**

Мақсаты: Балалардың шығармашылық қабілеттерін ақыл-ой әлеуетін, ойлауын, қиялын дамытуға дербес әрекетке ұмтылысын белсенді әлеуметтенуін қалыптастыруға, адамгершілік және эстетикалық сезімдерін оятуға бағытталады.

Міндеттері:

1. Табиғаттағы қыс мезгіліндегі маусымдық өзгерістерді, ерекшеліктерін ажыратып айта білу дағдыларын қалыптастыру.
2. Балаларды өлі және тірі табиғат туралы, жан - жақты түсінік беру. Ойлау және сезіну қабілеттерін қалыптастыру.
3. Табиғатқа деген қамқорлыққа тәрбиелеу.

«Денсаулық»-3 Дене тәрбиесі -2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5	«Коммуникация»- 5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1	«Таным»-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1	«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2	«Әлеумет»-1,5 Өзін –өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-0,5
Сабақ кестесі				
04.04.2022 Дүйсенбі	05.04.2022 Сейсенбі	06.04.2022 Сәрсенбі	07.04.2022 Бейсенбі	08.04.2022 Жұма
<p>Құрастыру Тақырыбы: Жаңғақ қабығымен құрастыру ҰОҚ мақсаты: Пайдаланған жаңғақ қабықтарынан ермексазды пайдалана өз қалауларынша бейнелер құрастыру алуға білімдерін кеңейтеді. Бір-біріне көмек бере білуге тәрбиелей алады.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Мұздағы ойын ҰОҚ мақсаты: Денені түзу ұстап, тізені жоғары көтере еркін жүруге, жүгіруге, тізе мен санды жоғары көтеріп, ырғақпен жүруге; зал ішінде бір-біріне доп лақтырып жүгіруге үйрене алады.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Спорт түрлері ҰОҚ мақсаты: Қабырғаға допты соғып, одан ыршыған допты жерге түсірмей қағып алуды, заттар арасымен еңбектеуді, гимнастикалық орындықтың астымен өтуді үйренеді</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: <u>«Й» дыбысы мен әрпі</u> ҰОҚ мақсаты: [й] дыбысымен және әрпімен танысады. Й дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқыза алады .Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыра алады.Сөздерді буындап оқи біледі.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Алтын астық(өлеңін жаттау) ҰОҚ мақсаты: Алтын астық өлеңінің мазмұнын ашу,өлеңді дауыс ырғағына келтіре отырып,әр шумағын қайталау арқылы жаттайды.Астықты орып,жинау науқаны туралы балаларға айтып жеткізеді.</p>
<p>Қауіпсіз-мінез құлық Тақырыбы: <u>Тіл</u> ҰОҚ мақсаты: Тіл сезу мүшесіне жататыны туралы</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Наурыз көктем мерекесі ҰОҚ мақсаты: <u>Наурыз мерекесі туралы мәлімет бере алады.</u></p>	<p>Қарапайым математика ұғымдары Тақырыбы: Ұзын-қысқа, биік-аласа, кең-тар, қалың-жұқа. Тең заттар ҰОҚ мақсаты: шартты өлшемнің</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Табиғат – денсаулық мекені ҰОҚ мақсаты: Табиғат – адамның ортақ үйі, өз туған ауылына жасыл</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Тостаған (Наурыз мерекесіне) ҰОҚ мақсаты: Балаларды қазақтың сәндік қолданбалы өнерімен танысады.</p>

<p>түсінігін біледі. Ауыс қуысын тамақ ішкен кезден кейін тазалай біле алады.</p>	<p><u>білімдерін арттыра алады.</u> <u>Көзқарастарын қалыптастыра.</u> <u>Сөздік қорларын дамыту, жаңа сөздер меңгереді</u></p>	<p>көмегімен заттарды шамасы бойынша салыстыру дағдыларын дамыта алады.</p>	<p>өсімдіктерді молайтып, суды ластамай табиғатымызды аялайды және жанашырлық таныта алады.</p>	<p>Қымыз құятын ыдыс-тостағанмен танысады, ұлттық ыдыстардың ерекшеліктеріне назар аудара отырып, оны мүсіндеудің әдіс-тәсілдерімен таныстыра алады..</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Гүл салынған ыдыс ҰОҚ мақсаты: бүктеу әдісін қолданып, жаңа жапсыру тәсіліне үйренеді</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Времена года. Весна Цель: обогащать словарь по теме, учить называть время года, признаки и месяцы, учить составлять рассказ по картине; закреплять умение правильно строить предложения, проговаривать звуки русского языка, развивать внимание, память; воспитывать желание наблюдать, делиться впечатлениями об увиденном.</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Өсімдіктерді қалай күту қажет? ҰОҚ мақсаты: Бөлме өсімдіктеріне күтім жасау туралы түсініктерін жалпылау. Бөлме өсімдіктеріне ұқыпты қарауға үйренеді.</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «З» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: [З] дыбысымен және әрпімен танысады. З дыбысы дауыссыз дыбыс екенін түсінеді. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыта алады. Дыбыстық талдау жасай біледі.</p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Менің туыстарым» ҰОҚ мақсаты: Музыкалық шығарманы тыңдап, қабылдауға, айырмашылықтарын ажыратуға үйренеді. Әуенге әсерлену, ырғақтық, динамикалық есту қабілеттерін дамыта алады. Отбасы мүшелеріне деген сүйіспеншілікке, үлкен-кішіге деген сыйластыққа баулиды.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Қызғаншақ қонжықтар ҰОҚ мақсаты: түрлі жануарлардың сипаттық ерекшеліктерін байқап және оларды суретте бейнелей біледі, дұрыс қарым-қатынас жасай білу дағдыларын дамыта алады.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Көктем әндері» ҰОҚ мақсаты: Музыкалық дыбыстардың жоғарылығы мен ұзақтығын біледі. Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ажырата алады.</p>	

Сәуір айы ІІ апта

11.04.2022 Дүйсенбі	12.04.2022 Сейсенбі	13.04.2022 Сәрсенбі	14.04.2022 Бейсенбі	15.04.2022 Жұма
<p><u>Қоршаған орта</u> Тақырыбы: Қазақстан байлықтары мен жетістіктері ҰОҚ мақсаты: Қазақстан жерінің байлықтарымен, жетістіктерімен таныстырады. Отан туралы білімдерін кеңейту, еліміздің қалаларымен таныстыра алады. Туған елге сүйіспеншіліктерін аррыру, отан сүйгіштікке баулуға үйренеді..</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Стадион ҰОҚ мақсаты: Балаларға бір орнында тұрып секіру жаттығуларымен танысады. Қауіпсіз ережелерді сақтай білуге тәрбиелей алады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Бір, екі, үш, балалар алды күш! ҰОҚ мақсаты: Үздіксіз жүру, секіру жаттығуларымен таныстыра отырып, дене қимылдарын дұрыс жасауға бейімделе алады.</p>	<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: «З» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: [З] дыбысымен және әрпімен танысады. З дыбысы дауыссыз дыбыс екенін түсінеді. Дыбысты дұрыс айтуға тілдік моторикасын дамыта алады. Дыбыстық талдау жасай біледі.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Киіз үй ҰОҚ мақсаты: Өлеңді мәнерлеп оқып мазмұнын аша алады. Киіз үйдің көрінісін сурет бойынша сипаттап әңгімелеп береді. Өлең жолдарын жаттайды, сөздік қорын молайта алады. Ұлттық құндылықтарды бағалай білуге тәрбиелей алады..</p>
<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: <u>Жаттығу жеңіс кепілі</u> ҰОҚ мақсаты: Жүру мен жүгіруді алмастыра отырып, эстафеталық жарыс ұйымдастыра алады.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Күшік пен мысық ҰОҚ мақсаты: <u>Ертегіні оқып түсінік береді.</u> <u>Сөздік қорларын дамыта алады, ойларын есте сақтау қабілеттерін жетілдіре алады.,</u></p>	<p><u>Қарапайым математика</u> <u>ұғымдары</u> Тақырыбы: Геометриялық пішіндер және денелер ҰОҚ мақсаты: геометриялық пішіндердің атауларымен: дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш; денелердің атауларымен: текше, шар, цилиндр таныстыра алады.</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Табиғат және адам Мақсаты: Балалар табиғатты аялайды, қадірлейді және табиғат пен адамның тығыз байланыстылығын айта алады.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Торсық ҰОҚ мақсаты: Торсықты мүсіндеудің әдіс-тәсілдерін қолданып, және безендіргенде түсті таңдап мүсін жасай алады.</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Көлшікте ҰОҚ мақсаты: балаларды қағазды бүгу, бүктеу, қаттау әдістерін</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Наши помощники Цель: познакомить с новыми словами-названиями бытовой техники, учить</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Суда тіршілік ететін жануарлар ҰОҚ мақсаты: Суда тіршілік ететін жануарлармен таныстыра</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «Ж» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: <u>Ж әрпімен танысады. Дыбыстық талдауды дұрыс талдай білуге тәрбиелей алады. Дәптермен</u></p>

қолдануға үйрене алады.	детей называть свойства предметов (стирает, морозит), закреплять умение составлять простые предложения; правильно произносить звуки русского языка; развивать внимание, память; воспитывать бережное отношение к предметам быта.		алады. Олардың пайдасы туралы түсінік береді. Суда мекендейтіндерді ажырата алуға білімдерін кеңейтеді. Бұл зиянсыз тіршілік иесінің қаншалықты пайдалы және табиғатқа қажет екенін түсіндіре алады.	<u>жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастыра алады.</u>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Көктем әндері» ҰОҚ мақсаты: Музыкалық дыбыстардың жоғарылығы мен ұзақтығын біледі. Көктемгі құстардың сайрағанын музыкада ажырата алады.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Сәукелені әшекейлейміз ҰОҚ мақсаты: сәукеленің пішініне сәйкес ою-өрнек элементтерін дұрыс орналастыра білуге үйренеді, сурет салу іс-әрекеті арқылы баскиімдерді әшекейлеу, ұлттық ерекшеліктерін ажырата біледі</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Ғарыш әлеміне саяхат» ҰОҚ мақсаты: Музыкалық аспапқа деген қызығушылығын арттыра алады. Өнді сергек, жігерлі орындауға үйренеді.</p>	

Сәуір айы ІІІ апта

18.04.2022 Дүйсенбі	19.04.2022 Сейсенбі	20.04.2022 Сәрсенбі	21.04.2022 Бейсенбі	22.04.2022 Жұма
<p><u>Құрастыру</u> Тақырыбы: Төбешіктер ҰОҚ мақсаты: Балалармен құрастырғыш құралдарды қолдана төбешіктер құрастыруға бейімдей алады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Қ.Республикасы халықтарының ойындары ҰОҚ мақсаты: Гимнастикалық орындық үстінен аяқтың ұшымен жүріп өту жаттығуларын дұрыс жасай алады. Оң және сол қолымен нысанаға дәл лақтыруға жаттықтыра алады. Ұлттық ойындарға деген қызығушылықтарын арттыра алады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Волейболшының жаттығуы ҰОҚ мақсаты: Жер бауырлап еңбектеуге, жетекшінің белгісі бойынша жүруді жүгірумен, жүгіруді жүрумен алмастыруға, алға жүріп келе жатып бір-біріне доп лақтыруды үйрене алады.</p>	<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: <u>«В» дыбысы мен әрпі</u> ҰОҚ мақсаты: В дыбысымен және әрпімен таныстыра. В дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыра. Сөздерді буындап оқи білуге тәрбиелейді.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Мен ғарышкер боламын ҰОҚ мақсаты: Ғарышкер туралы түсінік бере алады. Ғарыш әлемінің кереметтерімен танысады. Ғарышкерлерді құрметтей біледі. Ғарыш туралы білімдерін кеңейте алады.</p>
<p><u>Қауіпсіз-мінез құлық</u> Тақырыбы: <u>Дәрумендер</u> ҰОҚ мақсаты: Адам ағзасына дәрумендердің пайдасы мол екені туралы түсінік бере алады. Дәрумендерді тиянақты қолдана білуге қызығушылықтарын арттыра алады. Жеміс, көкөністерді жер алдында жуып жеу екенін біледі.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Мен ғарышкер боламын ҰОҚ мақсаты: <u>Ғарышкерлер туралы мәлімет бере алады. Есте сақтауларын дамытып. Елің, жерің сүйеге баулиды.</u></p>	<p><u>Қарапайым математика ұғымдары</u> Тақырыбы: Геометриялық пішіндегі заттар ҰОҚ мақсаты: пішіндердің атауларын: дөңгелек, сопақша, үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш, денелердің атауларын: үшбұрыш, шаршы, тіктөртбұрыш, денелердің атауларын атай алады.</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Мен елімнің кішкентай азаматымын! Мақсаты: «Азамат» сөзінің мағынасын түсініп, азамат болу ережелері туралы өз ойын жеткізе алады,</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Ғарыш кемесі ҰОҚ мақсаты: Балаларға ғарыш, зымыран, ұшақ туралы түсінік бере алады. Балалардың ой қиялын дамыта алады.</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Жайылып жүрген балапандар ҰОҚ мақсаты:</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Что вкусно и полезно? Цель: формирование умения составлять предложения,</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Көктем белгілері ҰОҚ мақсаты: Балаларды көктемнің</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «П» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: <u>П дыбысымен және әрпімен</u></p>

<p>бүктеу әдісі арқылы бірнеше кескінді бірден қию әдісін меңгере алады.</p>	<p>используя предлоги в, на. Задачи: расширять словарь по теме, учить составлять словосочетания: существительные с предлогами, называть свойства предмета; закреплять умение правильно произносить звуки русского языка, развивать внимание, память; воспитывать привычку к здоровому питанию.</p>		<p>әртүрімен танысады (дала, өзен, орман), көктемнің әсемдігін көрсете алады. Балалардың өсімдіктер туралы білімдерін нақтылау және жүйелей алады. Өсімдіктердің тіршілігіне қызығушылықты оята біледі.</p>	<p><u>танысады. II дыбысынан басталатын сөздерді ойлатқызу. Дыбыстық талдау жасай білуге дағдыландыра алады. Сөздерді буындап оқи біледі</u></p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Ғарыш әлеміне саяхат» ҰОҚ мақсаты: Музыкалық аспапқа деген қызығушылығын арттыра алады. Әнді сергек, жігерлі орындауға үйренеді.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Ұлу ҰОҚ мақсаты: балаларды сурет салуда жеңіл қозғалыстар мен қалыптарды бейнелеу арқылы мәнерлі бере білуге үйренеді, ұлудың суретін салудағы ептілік пен дағдыларын дамыта алады.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Домбыра сазы» ҰОҚ мақсаты: Шығармашылық қабілеттерін арттыра алады. Қимылмен түрлі сипаттағы әуендерді көрсетеді. Ән айту, есту қабілеттерін әрі қарай дамыта алады. Классикалық музыкаға қызығушылығын арттыра, түсініп, әңгімелеуге дағдыландыра алады.</p>	

Сәуір айы IV апта

25.04.2022 Дүйсенбі	26.04.2022 Сейсенбі	27.04.2022 Сәрсенбі	28.04.2022 Бейсенбі	29.04.2022 Жұма
<p><u>Қоршаған орта</u> Тақырыбы: Көп ұлтты Қазақстан ҰОҚ мақсаты: Еліміздің көп ұлтты республика және жергілікті ұлт-қазақ халқы екенін және Қазақстан олардың Отаны екенін саналарына жеткізе алады.Әр ұлттың ерекшелігі өздерінің салт-дәстүрлері бар екенін және Қазақстан олардың Отаны екенін саналарына жеткізе алады.Ұлтаралық татулыққа достыққа сыйластыққа баулиды..</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Футбол ойнаймыз ҰОҚ мақсаты: Доппен жасалатын қимылдарды дұрыс жасай білуге жаттықтыра алады.Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға үйренеді. Жаттығу денсаулыққа пайдалы екенін түсіндіре алады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Волейбол алаңында жаттығу ҰОҚ мақсаты: Еңкіш тақтай үстімен жүреді. Ілгері жылжи отырып, аяқтан – аяққа секіру (қашықтық 4 м) жаттығуларын орындата алады.</p>	<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: «Ц» дыбысы ҰОҚ мақсаты: Ц-қатаң дауыссыз әрпін таниды, ц дыбысына қатысты жаңа сөздерді айтады.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Қол не үшін керек? ҰОҚ мақсаты: Әңгімені мәнерлеп түсінікті етіп оқып бере отырып әлемдегі еңбектер мен жақсылықтардың бәрі де адамдар қолымен жасалатынын ұғындыра алады.Сұрақ-жауап арқылы балалардың ойын толық айта білуіне баса назар аудара алады.Балалрды еңбек етуге тәрбиелейді</p>
<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: <u>Ойна,ойна доптан айырылып қалма</u> ҰОҚ мақсаты: Гимнастикалық қабырғаның басына дейін бір әдіспен өрмелеу, одан келесі арқалыққа өтіп, төмен түсу жаттығуларын дұрыс жасай алуға бейімдей алады. Допты жоғары лақтырып, екі қолмен қағып алуға жаттықтыра алады.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Қасқыр мен түлкі ҰОҚ мақсаты: <u>Аңдар жайлы мәлімет бере алады. Олардың қысқы өмірі жайлы әңгімелеседі.</u> <u>Пайдасы, зияны жайлы әңгімелесу арқылы сөздік қорларын дамыта алады.</u></p>	<p><u>Қарапайым математика ұғымдары</u> Тақырыбы: Пішіндер неге ұқсайды? ҰОҚ мақсаты: геометриялық денелердің атауларымен таныстыра алады, заттардың белгілерін атай алады.</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Мен Отанымды сүйемін Мақсаты: Отанға,табиғатқа, туған халқына, туып-өскен үйіне сүйіспеншілік танытып және қамқорлық жасайды.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Кесе ҰОҚ мақсаты: Мүсіндеудің созу, тегістеу, сылау сияқты техникалық әдістерін қолдана, түстерді қабылдай білуге, ермексазды дұрыс қолдануға үйрене алады.</p>

<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Үйрек балапандарымен ҰОҚ мақсаты: балаларды геометриялық пішіндерді салыстыра отырып үйректер жасауға, жасаған жұмысы бойынша әңгімелей білуге үйрене алады7</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Из чего мы едим Цель: активизировать словарь по теме, учить четко и последовательно высказывать свои мысли, правильно строить предложения из 3 слов; закреплять умение образовывать существительные бережное отношение к предметам посуды.</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Жаңғақ қайда өседі? ҰОҚ мақсаты: Жаңғақ туралы түсінік айта алады. Олардың қайда қсетіні турал мағлұмат бере алады. Денсаулыққа пайдалы екенін ұғындыра. Табиғатқа қамқорлықпен қарауға тәрбиелейді.</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «Х» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: <u>Х-катаң дауыссыз дыбысымен танысады, сөз ішінде дыбысталуын ажыратады оны дұрыс дыбыстайды және х дыбысынан басталатын сөздерді айтып сөйлем құрайды.</u></p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Домбыра сазы» ҰОҚ мақсаты: Шығармашылық қабілеттерін арттыра алады. Қимылмен түрлі сипаттағы әуендерді көрсетеді. Ән айту, есту қабілеттерін әрі қарай дамыта алады. Классикалық музыкаға қызығушылығын арттыра, түсініп, әңгімелеуге дағдыландыра алады.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Көрікті көктем ҰОҚ мақсаты: көктем мезгілі жайлы түсініктерін жетілдіру, көргендерін бейнелеу іс-әрекеті арқылы қағаз бетіне түсіре білуге дағдыландыра, ептіліктерін дамыта, бояу түстерін таңдап, алмастыра қолдануға үйрене алады.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Құстар – біздің досымыз» ҰОҚ мақсаты: Вокалды және аспаптық музыкаға қызығушылығын арттыра алады. Күйші-композитор Н. Тілендиев туралы түсінік береді. Шығармалардың эмоциялық мазмұнының, әсерлі реңктерін ажырату алады. Ойдан би шығару іскерліктерін дамыта. Жұмбақтар шешу арқылы ойлау қабілеттерін арттыра. Құстарды қорғап, қамқорлыққа алуға үйрене алады.</p>	

**Өтпелі тақырып «Әрқашан күн сөнбесін»
Мамыр айы І апта**

Мақсаты: өз халқының тарихы мен мәдениетіне, өнер туындыларына, мәдени мұраны тануға қызығушылықты қалыптастыру, халық кәсібімен таныстыру, ұлттық мәдениетті, туған өлкенің тарихы мен салт-дәстүрін құрметтеуге тәрбиелеу.

Міндеттері:

Қазақ халқының өрнегін орамалдың түсіне сәйкес түстерді іріктеп, ерекшелеуге үйрету. Таныс қазақ өрнегінің элементтерінен өздігінен оюды жапсыру дағдысын бекіту. Мұқияттылыққа, ұқыпты жапсыруға тәрбиелеу. Сөздік жұмыс: басқұр, орамал, безендіру. Қолданады: оюлардың суреті, жапсыруға қажетті құрал-жабдықтар, киіз үй.

<p>«Денсаулық»-3 Дене тәрбиесі -2,5 Қауіпсіз мінез-құлық негіздері-0,5</p>	<p>«Коммуникация»- 5 Сөйлеуді дамыту-1 Көркем әдебиет-1 Сауат ашу негіздері-2 Орыс тілі-1</p>	<p>«Таным»-2,5 Математика негіздері-1 Құрастыру-0,5 Жаратылыстану-1</p>	<p>«Шығармашылық»-5 Сурет салу-1 Мүсіндеу-1 Жапсыру-1 Музыка-2</p>	<p>«Әлеумет»-1,5 Өзін –өзі тану-1 Қоршаған ортамен таныстыру-0,5</p>
<p align="center">02.05.2022 Дүйсенбі</p>	<p align="center">03.05.2022 Сейсенбі</p>	<p align="center">04.05.2022 Сәрсенбі</p>	<p align="center">05.05.2022 Бейсенбі</p>	<p align="center">06.05.2022 Жұма</p>
<p>Құрастыру Тақырыбы: Мысық ҰОҚ мақсаты: Балаларға мысық бейнесін құрастыру жолдарымен таныстыра.Сіріңке қорабын қолдана мысық бейнесін құрастыруды түсіндіре.Әр бөлшекті дұрыс қия білуге қолдарын дағдыландыра.Бейнені дұрыс бейнелей білуге бейімдеу.Жұмысты соңыны дейін жасай біледі.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Менің достарымның ойыны ҰОҚ мақсаты: Балаларға тізені жоғары көтеріп жүгіру, 1,5 минутқа дейін үздіксіз жүгіру жаттығуларын жасай алуға жаттықтыра.Ойындағы қауіпсіздік ережелерді сақтай білуді.</p>	<p>Дене шынықтыру Тақырыбы: Қазақ халқының ұлттық ойындары ҰОҚ мақсаты: Шығыршық арқылы жұптасып өтуді, еденге қатарынан төселген бірнеше тақтайшалар үстінен секіреді; еденге қолды тигізбей доға астынан тура, бір бүйірмен өтуді үйренеді. Ұлттық ойындарды қызығушылықпен ойнай білуге тәрбиелейді.</p>	<p>Сауат ашу Тақырыбы: Ч дыбысы ҰОҚ мақсаты: Ч-қатаң дауыссыз дыбысымен танысады,өлең оқу,өлең ішінен ч дыбысы келетін сөздерді анықтайды, сұрақтарға жауап береді және сурет сызба бойынша сөйлем құрастырады.</p>	<p>Көркем әдебиет Тақырыбы: Достық мерекесі ҰОҚ мақсаты: Достық мерекесі туралы түсінік береді.Ғаламда көптеген ұлттар тұратыны туралы түсінік береді.Әр ұлты дос деп қабылдау керек туралы білімдерін кеңейтуді.Сурет бойынша әңгіме құрастыра білуге сөздік қорларын молайта алады.</p>
<p>Қауіпсіз-мінез құлық Тақырыбы: Судың тазасы – дерттің қазасы. ҰОҚ мақсаты: Судың денсаулыққа</p>	<p>Сөйлеуді дамыту Тақырыбы: Жайлауда ҰОҚ мақсаты: <u>Жайлау және оның орналасқан жері, ерекшелігі туралы түсінік</u></p>	<p>Қарапайым математика ұғымдары Тақырыбы: Кім қайда тұрады? ҰОҚ мақсаты:</p>	<p>Өзін-өзі тану Тақырыбы: Өмірлері өнеге болған ұлы адамдар. Мақсаты: Белгілі батырлармен және тұлғалармен</p>	<p>Мүсіндеу Тақырыбы: Суда жүзген қайық ҰОҚ мақсаты: Суда жүретін көліктер туралы түсініктерін қалыптастыра,</p>

<p>пайдасы және судың қажеттілігін, оның адамның тіршілігіндегі маңызы туралы, денсаулықты нығайту әдістері мен шынықтыру түрлерін біледі.</p>	<p><u>береді. Жануарлардың белгілерін аңықтауға дағдыландыра. Жануарларға қамқорлық қарым - қатынастарын тәрбиелейді.</u></p>	<p>Заттардың кеңістікте орналасуын бағдарлай алады.</p>	<p>танысып, олар жайлы әңгімелеп айту.</p>	<p>қайық бейнесін мүсіндей білуді үйрене алады.</p>
<p>Жапсыру Тақырыбы: Зымыран ҰОҚ мақсаты: Жапсырудың түрлі әдіс-тәсілдерін, қауіпсіздік ережелерін қолданады және ғарыш әлеміне ұшатын зымыранды жапсырмалап жасайды.</p>	<p>Орыс тілі Тема: Моя малая Родина Цель: познакомить с новыми словами, расширять представления о своем родном городе; закреплять умение правильно произносить звуки русского языка, развивать умение правильно строить предложения, внимание, память; воспитывать любовь к родному краю.</p>		<p>Жаратылыстану Тақырыбы: Қандай өсімдіктердің емдік қасиеті бар? ҰОҚ мақсаты: Түрлі өсімдіктердің өсетін жері және өз өлкесінде өсетін өсімдіктерді атап, оларды ажырата алады; дәрілік өсімдіктердің емдік қасиеттерін танып біле алады.</p>	<p>Сауат ашу негіздері Тақырыбы: «Һ» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: <u>Һ-катаң дауыссыз дыбысын таниды, дыбыс артикуляциясын дұрыс айтады және кеспе әріптерден буын құрайды.</u></p>
	<p>Музыка Тақырыбы: «Құстар – біздің досымыз» ҰОҚ мақсаты: Вокалды және аспаптық музыкаға қызығушылығын арттыра алады. Күйші-композитор Н. Тілендиев туралы түсінік береді. Шығармалардың эмоциялық мазмұнының, әсерлі реңктерін ажырату алады. Ойдан би шығару іскерліктерін дамыта. Жұмбақтар шешу арқылы ойлау қабілеттерін арттыра. Құстарды қорғап, қамқорлыққа алуға үйрене алады.</p>	<p>Сурет салу Тақырыбы: Сырмақты әшекейлейміз ҰОҚ мақсаты: Сырмақты өз бетімен салады және оны ою-өрнектермен әшекейлеп безендіреді.</p>	<p>Музыка Тақырыбы: «Ел қорғауға әзірміз» ҰОҚ мақсаты: Балалардың патриоттық сезімін ояту, музыканың түрлі сипаттарын ажырта білуге дағдыландыра. Әнді таза айтуға, музыканы сезіне би қимылдарын жасай білуге дағдыландыра алады.</p>	

Мамыр айы II апта

09.05.2022 Дүйсенбі	10.05.2022 Сейсенбі	11.05.2022 Сәрсенбі	12.05.2022 Бейсенбі	13.05.2022 Жұма
	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Ойын ойнап өсеміз ҰОҚ мақсаты: Допты қабырғаға соғып, қол шапалақтап, ыршыған допты қағып алуды; түзу сызық бойынша оң аяқпен секіруді; айналып тұрған секіртпе астынан жүгіріп өтуді үйрене алады.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Аңшылар ҰОҚ мақсаты: Биіктікке секіргендегі қол мен аяқтың қимылын түзете алады. Арқан биіктігі мен арқаннан өту тәсіліне қарай қол аяқты жинап жұмырландырады.</p>	<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: Щ дыбысы ҰОҚ мақсаты: <u>Щ-қатаң дауыссыз дыбысымен танысады,сөз ішінен щ дыбысының орнын табады және сөзге дыбыстық талдау жасайды.</u></p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Жеңіс күні ҰОҚ мақсаты: Өлең шумақтарын мәнерлеп оқу жаттау,мазмұнын ашу.9 мамыр-Жеңіс күні туралы Ұлы Отан соғысында елімізді жерімізді жаудан қорғаған батыр ағаларымыздың ерлігін сурет бойынша әңгімелей алады</p>
	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Өрмекші, құмырсқа және қарлығаш ҰОҚ мақсаты: Мысалдың мазмұнын түсініп, қайта айта білуге үйрене. Байланыстырып сөйлеуін дамыта. Дұрыс сөйлеуге дағдарын қалыптастыра. Еңбекқор болуға тәрбиелей алады.</p>	<p><u>Қарапайым математика ұғымдары</u> Тақырыбы: Қағаз бетіне бағдарлау ҰОҚ мақсаты: Затты оның орналасқан орнын сипаттау арқылы табады.</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Ынтымағы жарасқан елміз . Мақсаты: «ынтымақ» адамгершілік құндылық ұғымын бағалайды және ынтымақ адамгершілік туралы дәйек сөздерді жаттап алады.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Дән терген құс ҰОҚ мақсаты: Балаларға құстардың тіршілігі туралы түсінік беру, мүсіндей білуге үйрене алады. Құстарға қамқор болуға тәрбиелейді.</p>
	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Транспорт Цель: познакомить с новыми словами потеме,совершенствовать грамматический строй речи; закреплять умение образовывать множественное число существительных в именительномпадеже,</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Жануарлар жауыннан қалай қорғанады? ҰОҚ мақсаты: Жабайы жануардардың жауыннан қалай қорғанатыны туралы мағлұмат бере алады.Оларға қамқор жасай білуге тәриелейді.</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «Ф» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: Ф –қатаң дауыссыз дыбысымен танысады,мәтін ішінен ф- дыбысынан келетін сөздерді табады,буынға бере алады.</p>

	развивать внимание, память, коммуникативные навыки; воспитывать интерес к изучению русского языка.			
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Ел қорғауға әзірміз» ҰОҚ мақсаты: Балалардың патриоттық сезімін ояту, музыканың түрлі сипаттарын ажырта білуге дағдыландыра. Әнді таза айтуға, музыканы сезіне би қимылдарын жасай білуге дағдыландыра алады.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Ғажайып ұшақ ҰОҚ мақсаты: күрделі пішіндегі бірнеше заттардың көлеміндегі айырмашылықты көре білуге үйрену, әуе ұшақтары, аспан планеталары туралы білімдерін жетілдіру, сурет салудағы іскерлік дағдыларын дамыта алады.</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Ән салып, би билейміз» ҰОҚ мақсаты: Музыкалық шығармалар сипатын анықтауды жалғастыра, дыбыстың ұзақтығын, биіктігін ажыратуды дамыта. Әнді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз орындауға баулиды.</p>	

Мамыр айы III апта

<p align="center">16.05.2022 Дүйсенбі</p>	<p align="center">17.05.2022 Сейсенбі</p>	<p align="center">18.05.2022 Сәрсенбі</p>	<p align="center">19.05.2022 Бейсенбі</p>	<p align="center">20.05.2022 Жұма</p>
<p><u>Қоршаған орта</u> Тақырыбы: Ұлы Отан соғысы ардагерлері ҰОҚ мақсаты: Балаларды Ұлы Отан соғыс ардагерлерімен танысады. Ұлы Отан соғысы және осы соғысқа қатысқан қазақ батырлары туралы мағлұматтарын кеңейтуді. Балаларды аға ұрпақтың өсиетін тыңдап адал болып өсуге отан сүйгіштікке тәрбиелейді</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Өрмелеп үйренеміз ҰОҚ мақсаты: Гимнастикалық қабырғаға қол мен аяқтың қимылын үйлестіре әртүрлі өрмелейді. Қолдарын екі жаққа созып, арқасын алдыға қаратып, иректеліп қойылған баумен жүреді және динамикалық тепе-теңдік сақтайды.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Көшбасшы бол ҰОҚ мақсаты: Себетке доп лақтырады, лақтыру кезінде аяқты жазып барып итеріле, бастапқы қалыпқа дұрыс келе алады. Гимнастикалық қабырғаға қиғаштап өрмелеп, сатыдан-сатыға әртүрлі аттап, қол мен аяқ қимылдарын үйлестіріп, сатыдан дұрыс ұстанып, өрмелейді.</p>	<p><u>Сауат ашу</u> Тақырыбы: <u>«Ю-Я» дыбысы мен әрпі</u> ҰОҚ мақсаты: Я-қосарлы дауысты дыбысымен танысады, жаңылтпаш арқылы тілдері жаттығады. Ю-қосарлы дауысты дыбысмен танысады, мысалдармен түсінеді және сурет бойынша әңгіме құрайды.</p>	<p><u>Көркем әдебиет</u> Тақырыбы: Бала-біздің болашақ(өлеңін жатттау) ҰОҚ мақсаты: Балалар өлеңді жаттайды және әдеби жанрды ажыратады.</p>
<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: <u>Футбол ойнап шыныға түс</u> ҰОҚ мақсаты: Допты жұпта бір-біріне теуіп, қозғалысын түрлі бағытта қолданады. Ойын ережелеріне сай тізбекке, шеңберге, қатарға тұрады, тік ось бойымен құрсауды айналдырады.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Мандай тер ҰОҚ мақсаты: <u>Сұрақтарға жауап беріп, түсінгендерін айтады және сөйлем түрлерін ажыратады.</u></p>	<p><u>Қарапайым математика ұғымдары</u> Тақырыбы: Жыл мезгілдері ҰОҚ мақсаты: Жыл мезгілдерінің, айлардың атауларын олардың реттілігімен атай алады.</p>	<p><u>Өзін-өзі тану</u> Тақырыбы: Ризамын саған «Өзін – өзі тану әлемі» Мақсаты: «Өзін өзі тану» сабақтарынан алған білімдерін тиянақтап, бекітеді.</p>	<p><u>Мүсіндеу</u> Тақырыбы: Қанат жалау ұстап келеді. ҰОҚ мақсаты: Адамның дене мүшелерінің орналастырады, реттілігін сақтай отырып, бала бейнесін мүсіндейді.</p>
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Ұшақтар шеруі ҰОҚ мақсаты:</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Едет, пльвет, летит Цель: обогащать словарь новыми</p>		<p><u>Жаратылыстану</u> Тақырыбы: Көктемгі табиғаттың өзгеруі ҰОҚ мақсаты: Көктемдегі маусымдық</p>	<p><u>Сауат ашу негіздері</u> Тақырыбы: «Ъ-ь» дыбысы мен әрпі ҰОҚ мақсаты: <u>«Ъ-ь» дыбысы мен әрпімен</u></p>

<p>Бүктеу әдісі арқылы жіңішке қиықтарды қию жолдарын, кеңістікте түзу сызық бойымен әдемі орналастырып жапсырмалайды.</p>	<p>словами, учить подбирать слова по смыслу; закреплять умение слушать и отвечать на вопросы предложениями из 3–4 слов, развивать связную речь, внимание, память, воображение; воспитывать интерес к различным видам транспорта.</p>		<p>өзгерістер белгілерін, ағаш түрлерін атап береді және ағаштың өсуіне қажетті табиғат құбылыстарын ажыратады. ағаш егу тәсілдерін қолдана алады.</p>	<p><u>танысады. Дәптермен жұмысты ұқыптылықпен орындай білуге қалыптастырады</u></p>
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Ән салып, би билейміз» ҰОҚ мақсаты: Музыкалық шығармалар сипатын анықтауды жалғастыра, дыбыстың ұзақтығын, биіктігін ажыратуды дамыта. Әнді сүйемелдеумен және сүйемелдеусіз орындауға баулиды.</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: <u>Алма ағашы гүлдеді</u> ҰОҚ мақсаты: Балалар тақырып бойынша гүлдеп тұрған алма ағашын елестету және заттарға қарап, алған әсерлерін бейнелей алады</p>	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Біз мектепке барамыз» ҰОҚ мақсаты: Ән орындап, әуеннің жоғарғы – төменгі қозғалысын ажыратады және музыкаға сәйкес би қимылдарын орындайды.</p>	

Мамыр айы IV апта

<p align="center">23.05.2022 Дүйсенбі</p>	<p align="center">24.05.2022 Сейсенбі</p>	<p align="center">25.05.2022 Сәрсенбі</p>		
<p><u>Құрастыру</u> Тақырыбы: Күшіктер ҰОҚ мақсаты: Балаларға геометриялық пішіндерді қолдана күшіктерді құрастыруға болатыны туралы түсінік береді. Ұқыптылықпен жұмысты жасай біледі.</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Тату бола білеміз! ҰОҚ мақсаты: Жаттығуларды ұжымдықпен жасай білуге тәрбиелейді. Ойындардың ережелерін сақтай отырып, ойнай білуге жаттықтыруға алады</p>	<p><u>Дене шынықтыру</u> Тақырыбы: Біз оқушы боламыз! ҰОҚ мақсаты: Жыл бойы жасап үйренген жаттығуларды ұқыптылықпен, шапшаңдылықпен орындай білуді қалыптастыра алады. Дене жаттығуларын үнемі орындай біледі.</p>		
<p><u>Қауіпсіз-мінез құлық</u> Тақырыбы: <u>Байланыс құралдары</u> ҰОҚ мақсаты: Байланыс құралдары туралы түсінік береді. Байланыс құралдарын дұрыс қолдана білуге тәрбиелейді. Үлкендердің еңбектерін бағалай білуге дағдыландыра алады.</p>	<p><u>Сөйлеуді дамыту</u> Тақырыбы: Асфальттағы суреттер (өлең) (Мұзафар Әлімбаев). ҰОҚ мақсаты: Асфальттағы суреттер (М.Әлімбаев). Суретке қарап, өлең жаттайды, «Н», «ң» дыбыстарын дұрыс айтады.</p>	<p><u>Қарапайым математика</u> <u>ұғымдары</u> Тақырыбы: Бекіту ҰОҚ мақсаты: Алған дағдылары мен білімдерін жүйелейді және бекітеді.</p>		
<p><u>Жапсыру</u> Тақырыбы: Көбелектер ҰОҚ мақсаты: Қағаз бетіндегі кеңістікті дұрыс орналастырып, түстерді бір-бірімен жүйелі сәйкестікпен желімдейді және сәндік жапсыру</p>	<p><u>Орыс тілі</u> Тема: Здравствуй, лето! Цель: активизировать словарь по теме, учить отвечать на вопросы: Что делает? Что делают?, составлять диалог по образцу; закреплять умение составлять рассказ по картинке, правильно</p>			

тәсілдерін қолдана алады	произносить звуки русского языка, развивать внимание, память; воспитывать интерес к природе.			
	<p><u>Музыка</u> Тақырыбы: «Музыка әлеміне саяхат» ҰОҚ мақсаты: Балаларға опера, балет туралы мағлұмат бере алады..</p>	<p><u>Сурет салу</u> Тақырыбы: Балалар жаттығу жасайды ҰОҚ мақсаты: Дене жаттығуларын жасап жатқан адамды қағаз бетіне дұрыс орналастыруды қолдана алады.</p>		